
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ROČENKA 

VALAŠSKÉHO ŠACHOVÉHO 

KLUBU MLÁDEŽE 

 

2015 / 2016 



Činnost Valašského šachového klubu mládeţe podpořily 

v sezóně 2015 / 2016 tyto subjekty: 

 

 

     město Vsetín                        Zlínský kraj                 nadace Synot 

             

 

 

 

Partnerem akcí Valašského šachového klubu mládeţe  

v  sezóně  2015 / 2016  byla  firma 

 

 

 

 

   1. VASTO spol. s r.o., Vsetín  

 

 

Děkujeme. 

 

http://www.nadacedks.cz/


 

 

ROČENKA 

VALAŠSKÉHO  ŠACHOVÉHO 

KLUBU  MLÁDEŢE 

 

2015 / 2016 

 

 

Obsah 

 

Organizační výbor VŠKM          5 

Chronologický přehled akcí VŠKM v sezóně 2015 / 2016    5 

Středisko šachových nadějí, soustředění č. 31 - 34     6 

Šachové akce na ZŠ Integra Vsetín      14 

Grand Prix školní mládeže - okresní přebor škol    18 

Mistrovství mládeže Valašska - 1. VASTO Tour    22 

Série 1. VASTO Tour - Valašská Polanka     24 

Série 1. VASTO Tour - Francova Lhota      28 

Série 1. VASTO Tour - Jablůnka       32 

Série 1. VASTO Tour - Vsetín        36 

Celkové pořadí Mistrovství mládeže Valašska    40 

Krajský přebor družstev mladších žáků      46 

Trénujeme s mistry          52 



Organizační výbor Valašského šachového klubu mládeţe, z. s. 

Organizační výbor Valašského šachového klubu mládeže, z. s. pracoval                
ve složení Josef Kovařík (předseda), Vladislav Bambušek (místopředseda), 
Vladislav Hrtáň, Martina Kovaříková, Josef Bednařík.  

V kalendářním roce  2015 evidoval Valašský šachový klub mládeže 15 kme-
nových členů a 72 šachistů s volným členstvím. Členské poplatky jsou 50 Kč 

pro členy kmenové a 30 Kč pro členy volné. 

Během roku jsme zorganizovali 4 celodenní soustředění, 1 víkendové 

soustředění, 2 turnaje družstev a 6 turnajů jednotlivců. Na ZŠ Integra Vsetín 

probíhala výuka nepovinného předmětu šachy, těmto žákům byla kromě 

vyučovacích hodin nabídnuta navíc 2 večerní soustředění.   

 

Chronologický přehled akcí VŠKM v sezóně 2015 / 2016 

24. 10. 2015 Valašská Polanka Mistrovství mládeže Valašska - 1. VASTO Tour 

7. 11. 2015 Vsetín (ZŠ Integra) Středisko šachových nadějí - soustředění č. 31 

20. 11. 2015 Vsetín (ZŠ Integra) Šachový přebor ZŠ Integra Vsetín 

7. 12. 2015 Vsetín (SVČ Alcedo) GP školní mládeže - okresní přebor škol 

12. 12. 2015 Francova Lhota Mistrovství mládeže Valašska - 1. VASTO Tour 

18.-20.12.2015 Vsetín Soustředění Centra talentované mládeže ŠSZK 

19. 12. 2015 Vsetín (ZŠ Integra) Středisko šachových nadějí - soustředění č. 32 

29. 1. 2016 Vsetín (ZŠ Integra) Středisko šachových nadějí - soustředění č. 33 

20. 2. 2016 Jablůnka Mistrovství mládeže Valašska - 1. VASTO Tour 

3. 3. 2016 Vsetín (ZŠ Integra) Večerní soustředění malých šachistů ZŠ Integra 

19. 3. 2016 Valašská Bystřice Krajský přebor družstev mladších žáků 

2. 4. 2016 Vsetín (ZŠ Integra) Středisko šachových nadějí - soustředění č. 34 

30. 4. 2016 Vsetín (Maštaliska) Mistrovství mládeže Valašska - 1. VASTO Tour 

19. 5. 2015 Vsetín (ZŠ Integra) Večerní turnaj malých šachistů ZŠ Integra 

3.- 4. 6. 2016 Vsetín Trénujeme s mistry (1) tentokrát s IM St. Jasným 

 

 

- 5 - 



 

 

                         „Středisko šachových nadějí“ 
 
         soustředění  č. 31  -  sobota 7. listopadu 2015 

 

8:00 - 8:45     prezence účastníků na ZŠ Integra Vsetín (adresa: Vsetín, Na Rybníkách 1628) 

8:45 hod zahájení Střediska šachových nadějí, soustředění č. 31 
    
blok 1)  9:00 - 10:30 hod 

skupina A:  Po stopách šachových velikánů - Botvinnik  (Stanislav Juříček)                 
skup. B1:  Nezapomínejme na zásady zahájení   (Jan Bosák)                                  
skup. B2:  Základní koncovky      (Josef Bednařík)                                                                                                                              
sk. C1+C2: Plán hry ve třech částech šachové partie   (Martin Beil)                               
skupina D:  Plán hry ve třech částech šachové partie   (M.Jurča, R.Holman) 

blok 2) 11:00 - 12:30 hod 
                                                                                                                                                                         
skupina A:  Věžové koncovky      (Stanislav Juříček) 
skupina B1:  Základní koncovky      (Josef Bednařík)  
skupina B2:  Nezapomínejme na zásady zahájení   (Jan Bosák) 
skupina C1: Základní pěšcové koncovky    (Marek Jurča) 
skupina C2:  Jak využít zanedbání vývinu - miniaturní partie  (David Trčálek) 
skupina D:  Taktika a základní matování    (Martin Beil)   
     
12:30 - 14:00 hod oběd v restauraci Music Club Lapač 

 
blok 3)  14:00 - 15:30 hod 

skupina A:  Poučné okamžiky z Mistrovství Moravy a Slezska (Martin Beil) 
sk. B1+B2:  Základy strategie ve střední hře    (Josef Bednařík) 
skup. C1:  Soutěžní testy taktiky a koncovek    (Jan Bosák) 
skup. C2:  Soutěžní testy taktiky a koncovek    (Marek Jurča) 
skupina D:  Zásady zahájení      (David Trčálek) 
 
blok 4) 16:00 - 17:30 hod 
 
skupina A: Propočet variant v taktice a koncovkách   (Jan Bosák)                                                      
sk. B1+B2: Poučné okamžiky z Mistrovství Moravy a Slezska (Martin Beil) 
skup. C1:  Jak využít zanedbání vývinu - miniaturní partie  (David Trčálek) 
skup. C2:  Základní pěšcové koncovky    (Marek Jurča) 
skupina D:  Cvičný šachový turnaj     (J. Bednařík, R. Holman) 
 
17:30 - 18:00 společný úklid místností a šaten, zakončení šachového soustředění č. 31 



Účastníci - skupina "A": Adéla Bierská, Matyáš Kovařík, Lukáš Gabryš (Zbrojovka Vsetín), 
    Jakub Jiříček, Vojtěch Jiříček (Sokol Skalička), Filip Matůš (Ústí) 

 

Účastníci - skupina "B1": Martin Dvořák, Šimon Šak (Zbrojovka Vsetín), Jiří Ptáček, Matěj 
    Kovář (Sokol Ústí), Jakub Zahorček, Lenka Holečková (Dubnica) 

 

Účastníci - skupina "B2": Gabriel Kamas (Zbrojovka Vsetín), Tomáš Kabeláč (TJ Valašské 
    Meziříčí), Jakub Kukučka, Šimon Kukučka, Maroš Volánek (ŠKŠ 
    Dubnica), Jakub Dorňák (Sokol Ústí) 

 

Účastníci - skupina "C1": Tomáš Budík, Radek Jurča, Adam Kocůrek, Matěj Kopecký (Zbr. 
    Vsetín), Ondřej Grycman (Sok. Ústí), Pavel Kučera (ZŠ Choryně), 
    Roman Křenek (ŠO Karolinka) 

 

Účastníci - skupina "C2": Matěj Čech, Tomáš Hurtík (Zbrojovka Vsetín), Vladimír Křupala, 
    Jakub Křenek (Karolinka), Antonín Randus, Jakub Matůš (Ústí),
    Marianna Holečková (ŠKŠ Dubnica) 

 

Účastníci - skupina "D": Amálie Zádrapová, Kryštof Kneblík, Lubomír Hlouch (Zbrojovka
    Vsetín), Matyáš Zajíček, Lukáš Krampota, Pavel Ptáček, Fabian 
    Goldefus (ZŠ Integra Vsetín), Jakub Triebenekl (ZŠ Salvátor VM)  

 

 

 

 

SŠN registruje v této sezóně skvělou trenérskou posilu - Honzu Bosáka ze Zbrojovky Vsetín. 

 

- 7 - 



 

 

                          „Středisko šachových nadějí“ 
 
         soustředění  č. 32  -  sobota 19. prosince 2015 

 

 

8:00 - 8:45     prezence účastníků na ZŠ Integra Vsetín (adresa: Vsetín, Na Rybníkách 1628) 

8:45 hod zahájení Střediska šachových nadějí, soustředění č. 32 
    
blok 1)  9:00 - 10:30 hod 
skupina A:  Po stopách šachových velikánů - Smyslov   (Petr Zvardoň) 
skupina B1:  Základy strategie ve střední hře II    (Radek Zádrapa) 
skupina B2:  Všichni známe sicilku      (Josef Bednařík) 
sk. C1+C2:  Propočet variant v taktice a koncovkách   (M. Beil, R. Holman) 
skupina D1:  Procvičování zásad zahájení     (Jan Bosák) 
skupina D2:  Plán hry v koncovkách      (D. Trčálek, A. Bierská) 

blok 2) 11:00 - 12:30 hod                                                                                                                                                                   
skupina A:  Souhra figur       (Petr Zvardoň) 
sk. B1+B2:  Dámské koncovky      (Martin Beil) 
skupina C1:  Tajemství šachových koncovek     (Radek Zádrapa) 
skupina C2:  Italská hra        (Jan Bosák) 
skupina D1:  Plán hry v koncovkách      (David Trčálek) 
skupina D2:  Procvičování zásad zahájení     (Josef Bednařík) 
      
12:30 - 14:00 hod Oběd v restauraci Music Club Lapač: 

vývar s hráškem a mrkví, přír. kuř. řízek zapečený se šunkou, brambor 
 

blok 3)  14:00 - 15:30 hod 
skupina A:  Bijte francouzskou       (Jan Bosák) 
skupina B1:  Všichni známe sicilku      (Josef Bednařík) 
skupina B2:  Základy strategie ve střední hře II    (Radek Holman) 
skupina C1:  Cvičný šachový turnaj      (I. Bartošek, D. Trčálek) 
skupina C2:  Tajemství šachových koncovek     (Radek Zádrapa) 
sk. D1+D2:  Soutěž v hádání tahů      (Martin Beil) 
 
blok 4) 16:00 - 17:30 hod 
skupina A:  Tajemství otevřených zahájení     (Radek Zádrapa)  
sk. B1+B2:  Soutěžní testy taktiky a koncovek    (Radek Holman) 
skupina C1: Italská hra        (Jan Bosák)                                      
C2+D1+D2:  Cvičný šachový turnaj      (I. Bartošek, D. Trčálek) 
 
17:30 - 18:00        společný úklid místností a šaten, zakončení šachového soustředění č. 32 



Účastníci - skupina "A": Adéla Bierská, Matyáš Kovařík, Lukáš Gabryš, Pavel Budík (Zbroj.
    Vsetín), Jakub Jiříček, Vojtěch Jiříček (Sokol Skalička), Filip Matůš 
    (Sokol Ústí), Lucie Ambožová (ŠK Staré Město) 
 

Účastníci - skupina "B1": Martin Dvořák, Štěpán Řezníček (Zbrojovka Vsetín), Jiří Ptáček, 
    Matěj  Kovář (Sokol Ústí), Jakub Zahorček (ŠKŠ Dubnica) 
 

Účastníci - skupina "B2": Tomáš Budík, Patrik Řezníček, Matěj Kopecký (Zbroj. Vsetín), 
    Ondřej Grycman (Sokol Ústí) 
 

Účastníci - skupina "C1": Matěj Čech (Zbrojovka Vsetín), Jakub Dorňák, Lukáš Žák (Sokol 
    Ústí), Pavel Kučera (ZŠ Choryně), Roman Křenek (ŠO Karolinka), 
    Šimon Kukučka, Jakub Kukučka (ŠKŠ Dubnica n. V.), Přemysl  
    Martiška (SVČ Rožnov p. R.),  
 

Účastníci - skupina "C2": Tomáš Hurtík, Nela Otáhalová (Zbrojovka Vsetín), Jakub Matůš, 
    Antonín Randus (Sokol Ústí), Vladimír Křupala, Jakub Křenek 
    (ŠO Karolinka), Maroš Volánek (ŠKŠ Dubnica nad Váhom) 
 

Účastníci - skupina "D1": Lukáš Krampota, Pavel Ptáček, Metoděj Chrobák, Liliana  
    Strkáčová (ZŠ Integra Vsetín) 
 

Účastníci - skupina "D2": Amálie Zádrapová, Kryštof Martin Kneblík, Lubomír Hlouch,  
    Ondřej Havran (Zbrojovka Vsetín), Matyáš Zajíček (ZŠ Integra 
    Vsetín), Jakub Triebenekl (ZŠ Salvátor Valašské Meziříčí) 
 
 

 
 

Po krátké odmlce se do týmu trenérů SŠN vrací i Radek Zádrapa ze Zbrojovky Vsetín. 



 

 

                         „Středisko šachových nadějí“ 
 
                soustředění  č. 33  -  pátek 29. ledna 2016 

 
8:00 - 8:45     prezence účastníků na ZŠ Integra Vsetín (adresa: Vsetín, Na Rybníkách 1628) 

8:45 hod zahájení Střediska šachových nadějí, soustředění č. 33 
    
blok 1)  9:00 - 10:30 hod 
skupina A:  Pěšec b2 - loupit, či neloupit?     (Petr Zvardoň) 
skupina B1:  Základy hry při izolovaném pěšci a visacích pěšcích   (Jan Malčánek)                                
skupina B2:  Jak hrát proti zavřeným zahájením     (Josef Bednařík)                                                                                               
sk. C1+C2: Soutěžní testy taktiky a koncovek     (Beil, Smilek)         
skupina D1:  Soutěžní testy taktiky a koncovek     (H. Obšivačová)         
skupina D2:  Ukázkové partie na italskou hru      (David Trčálek)
  
blok 2) 11:00 - 12:30 hod                                                                                                                                                                   
skupina A:  Propočet variant v taktice a koncovkách II    (Petr Zvardoň) 
sk. B1+B2:  Přechod ze střední hry do koncovky     (Martin Beil) 
skupina C1: Hodnocení pozice a plán hry      (Jan Malčánek) 
skupina C2:  Jak využít zanedbání vývinu - miniaturní partie II   (Petr Smilek) 
skupina D1:  Ukázkové partie na italskou hru      (David Trčálek) 
skupina D2:  Soutěžní testy taktiky a koncovek     (H. Obšivačová)
       
12:30 - 14:00 hod Oběd v restauraci Music Club Lapač 

 
blok 3)  14:00 - 15:30 hod                                                                                                        
skupina A:  Sicilka v podání mistrů světa      (J. Bednařík) 
skupina B1:  Cvičný šachový turnaj       (Petr Smilek) 
skupina B2:  Cvičný šachový turnaj       (H. Obšivačová) 
skupina C1:  Síla pěšců ve třech částech šachové partie    (David Trčálek) 
skupina C2:  Hodnocení pozice a plán hry      (Jan Malčánek) 
sk. D1+D2:  Plán hry ve střední hře       (Martin Beil)  
 
blok 4) 16:00 - 17:30 hod 
skupina A: Koncovka střelec proti jezdci      (St. Juříček)     
skupina B1: Jak hrát proti zavřeným zahájením     (Josef Bednařík) 
skupina B2: Základy hry při izolovaném pěšci a visacích pěšcích   (Jan Malčánek) 
skupina C1:  Jak využít zanedbání vývinu - miniaturní partie II   (Jan Bosák) 
skupina C2:  Síla pěšců ve třech částech šachové partie    (David Trčálek) 
sk. D1+D2:  Cvičný šachový turnaj       (Petr Smilek) 
  
17:30 - 18:00       společný úklid místností a šaten, zakončení šachového soustředění č. 33 



Účastníci - skupina "A": Matyáš Kovařík, Pavel Budík (Zbrojovka Vsetín), Vojtěch Jiříček 
    Jakub Jiříček (Sokol Skalička), Filip Matůš, Radek Zgarba, Matěj 
    Kovář (Sokol Ústí) 
Účastníci - skupina "B1": Martin Dvořák, Štěpán Řezníček, Klára Dančáková (Zbr. Vsetín), 
    Michal Ondroušek (Bystřice p/H), Jakub Zahorček (Dubnica n/V), 
    Tomáš Klíma (Chessmont Rožnov p/R) 
Účastníci - skupina "B2": Tomáš Budík, Patrik Řezníček, Matěj Kopecký (Zbroj. Vsetín), 
    Ondřej Grycman (Sokol Ústí), Jana Obšivačová (A64 Grygov), 
    Tomáš Kabeláč (TJ Val. Meziříčí), Tomáš Hlobil (Bystřice p/H) 
Účastníci - skupina "C1": Matěj Čech (Zbrojovka Vsetín), Šimon Kukučka, Jakub Kukučka 
    (ŠKŠ Dubnica n/V), Jakub Dorňák, Antonín Randus, Lukáš Žák, 
    Jakub Matůš (Sokol Ústí), Pavel Kučera (TJ Val. Meziříčí) 
Účastníci - skupina "C2": Tomáš Hurtík, Nela Otáhalová, Michal Řezníček (Zbrojovka  
    Vsetín), Maroš Volánek (ŠKŠ Dubnica n/V), František Hlavica,
    Maxim Bořuta (Salvátor VM), Přemysl Martiška (SVČ Rožnov),
    Michal Kamlár (ZŠ Val. Bystřice) 
Účastníci - skupina "D1": Amálie Zádrapová, Kryštof M. Kneblík, Lubomír Hlouch, Ondřej
    Havran (Zbrojovka Vsetín), Vít Fojtík, Filip Fojtík (Liptál), Jakub 
    Zádrapa, Radim Ludva (ZŠ Ohrada Vsetín) 
Účastníci - skupina "D2": Štěpán Klimeš (Zbroj. Vsetín), Matyáš Zajíček, Lukáš Krampota, 
    Liliana Strkáčová, Pavel Ptáček, Metoděj Chrobák, Jáchym Surý 
    (ZŠ Integra Vsetín)  
 
 

 
 

 

Na 33. pokračování SŠN pracovala s nejmenšími šachisty Hanka Obšivačová z Val. Bystřice. 



 

 

                         „Středisko šachových nadějí“ 
 
              soustředění  č. 34  -  sobota 2. dubna 2016 

 

 

8:00 - 8:45    prezence účastníků na ZŠ Integra Vsetín (adresa: Vsetín, Na Rybníkách 1628) 

8:45 hod zahájení Střediska šachových nadějí, soustředění č. 34 
    
blok 1)  9:00 - 10:30 hod 
skupina A:  Útok při opačných rošádách     (Petr Zvardoň) 
skupina B:  Důsledky zanedbaného vývinu v zahájení   (Radek Holman) 
sk. C1+C2:  Propočet variant v taktice a koncovkách II   (M. Beil, J. Malčánek) 
skupina D1:  Kombinace s materiálním ziskem     (Marek Navrátil) 
skupina D2:  Soutěž v hádání tahů      (Marek Jurča) 
 
blok 2) 11:00 - 12:30 hod                                                                                                                                                                   
skupina A:  Procvičování útoku při opačných rošádách   (Petr Zvardoň) 
skupina B:  Poučné okamžiky z MČR mládeže    (Martin Beil) 
skupina C1:  Hra dvou jezdců v obraně      (Radek Holman) 
skupina C2:  Síla jezdce ve třech částech šachové partie   (Jan Malčánek) 
skupina D1:  Soutěž v hádání tahů      (Marek Jurča) 
skupina D2:  Kombinace s materiálním ziskem     (Marek Navrátil) 
      
12:30 - 14:00 hod Oběd v restauraci Music Club Lapač: 

Čočková polévka, dušené kuřecí nudličky, vařený brambor 
 

blok 3)  14:00 - 15:30 hod 
skupina A:  Zahájení trochu jinak      (Radek Holman) 
skupina B:  Útok při opačných rošádách     (Jan Malčánek) 
skupina C1:  Cvičný turnaj       (Marek Jurča) 
skupina C2:  Cvičný turnaj       (Marek Navrátil) 
sk. D1+D2:  Ukázkové partie na otevřená zahájení    (Martin Beil) 
 
blok 4) 16:00 - 17:30 hod 
skupina A:  Koncovka střelec proti jezdci II     (Stanislav Juříček) 
skupina B:  Zahájení trochu jinak      (Radek Holman) 
skupina C1:  Síla jezdce ve třech částech šachové partie   (Jan Malčánek) 
skupina C2:  Hra dvou jezdců v obraně      (Marek Navrátil) 
sk. D1+D2:  Komentovaná simultánka      (Marek Jurča) 
   
17:30 - 18:00    společný úklid místností a šaten, zakončení šachového soustředění č. 34 



Účastníci - skupina "A": Matyáš Kovařík, Klára Dančáková, Vlast. Martinák (Zbr. Vsetín), 
    Jakub Zahorček (ŠKŠ Dubnica n/V), Vojtěch Jiříček, Jakub Jiříček 
    (Sokol Skalička), Filip Matůš, Matěj Kovář (Sokol Ústí)  
 

Účastníci - skupina "B": Martin Dvořák, Adam Kocůrek (Zbrojovka Vsetín), Tomáš Klíma 
    (Chessmont Rožnov p/R), Jakub Dorňák (Sokol Ústí), Marianna 
    Holečková, Lenka Holečková (ŠKŠ Dubnica n/V) 
 

Účastníci - skupina "C1": Matěj Kopecký (Zbroj. Vsetín), Roman Křenek (ŠO Karolinka), 
    Jakub Kukučka, Šimon Kukučka, Maroš Volánek (ŠKŠ Dubnica), 
    Přemysl Martiška (SVČ Rožnov p/R), Ondřej Grycman, Antonín 
    Randus (Sokol Ústí)  

      

Účastníci - skupina "C2": Tomáš Hurtík, Nela Otáhalová, Radek Jurča (Zbrojovka Vsetín), 
    Lukáš Žák, Filip Fojtík, Vít Fojtík (Sokol Ústí), Vladimír Křupala, 
    Jakub Křenek (ŠO Karolinka), Maxim Bořuta (ZŠ Salvátor V.M.) 
 

Účastníci - skupina "D1": Lubomír Hlouch, Ondřej Havran, Jakub Zádrapa (Zbroj. Vsetín), 
    Martina Jehlářová (Sokol Ústí)  
 

Účastníci - skupina "D2": Fabian Goldefus, Lukáš Obr (Zbrojovka Vsetín), Lukáš Krampota, 
    Jáchym Surý, Roman Orság, Zuzana Kovaříková (ZŠ Integra Vset.)  
 
 

 
 

Odvážněji se do práce s šachisty již pustil i trenér Radek Holman z oddílu EMKaD Holešov. 
 

- 13 - 



 

ŠACHOVÝ PŘEBOR         

ZŠ INTEGRA VSETÍN 

se uskuteční 

v pátek 20. listopadu 2015 dopoledne 

v jídelně školy 

 

prezence 7:30 – 7:45 hod 

předpokládaný závěr  

okolo 11:30 hod 

 

 

 

 

 

 

Nejlepší šachisté z turnaje  

budou ZŠ Integra Vsetín poté reprezentovat  

na okresním přeboru škol. 

 



Přebor ZŠ Integra Vsetín - 20.11.2015  
     

Organizátor :               ZŠ Integra Vsetín 
    Federace :                   Česká republika ( CZE ) 
    Hlavní rozhodčí :        Josef Kovařík 
    

       
 

Konečné pořadí po 7 kolech 
 

    Poř. Jméno Klub Body PH 1 PH 2 PH 3 
 

1. Budík Tomáš  ZŠ Integra Vsetín 6 23 31 25,3  
2. Pavlík Tadeáš  ZŠ Integra Vsetín 5,5 21 29 21,8  
3. Kocůrek Adam  ZŠ Integra Vsetín 5 20 29 18,5  
4. Hlavatý Roman  ZŠ Integra Vsetín 5 18 25 16,3  
5. Hlouch Lubomír  ZŠ Integra Vsetín 4,5 23 30 15,8  
6. Čmelík Martin  ZŠ Integra Vsetín 4,5 21 29 15  
7. Hrnčiřík Václav  ZŠ Integra Vsetín 4 21 30 16  
8. Zajíček Matyáš  ZŠ Integra Vsetín 4 17 23 8,5  
9. Zbranek Martin  ZŠ Integra Vsetín 4 16 22 8,5  

10. Surý Jáchym  ZŠ Integra Vsetín 4 16 22 10  
11. Mikuš Daniel  ZŠ Integra Vsetín 3,5 20 27 11  
12. Kovařík Jakub  ZŠ Integra Vsetín 3,5 18 26 10,3  
13. Chrobák Metoděj  ZŠ Integra Vsetín 3,5 16 21 7,75  
14. Hurtík  Tomáš  ZŠ Integra Vsetín 3 18 26 8  
15. Ptáček Pavel  ZŠ Integra Vsetín 3 18 24 9,5  
16. Krampota Lukáš  ZŠ Integra Vsetín 3 16 23 8,5  
17. Klimešová Josefína  ZŠ Integra Vsetín 3 15 20 6  
18. Goldefus Fabian  ZŠ Integra Vsetín 3 13 19 4  
19. Strkáčová Liliana  ZŠ Integra Vsetín 2,5 15 20 3  
20. Malina Štěpán  ZŠ Integra Vsetín 1,5 15 21 2  
21. Klimešová Anna  ZŠ Integra Vsetín 1 15 21 0,5  

       
 Všechny detaily tohoto turnaje naleznete na http://chess-results.com/tnr196681.aspx?lan=5  

 

- 15 - 

http://chess-results.com/tnr196681.aspx?lan=5


Šachový dýchánek ZŠ Integra - čtvrtek 3. března 2016 
 
Program: zásady zahájení šachové partie - večeře - cvičné šachové partie - 

  - noční film - spaní ve školním klubu - snídaně - odchod do školy 

Trenéři: Matyáš Kovařík a David Trčálek 

Servis: Josef Kovařík a Eva Hatlapatková  

Účastníci: Adam Buchwaldek, Lukáš Holinka, Zuzana Kovaříková, Roman Orság, 

Beáta Orságová, Marie Ptáčková, Fabian Goldefus, Eliška Zajíčková  

Valérie Kulkusová, Adéla Stodůlková, Matyáš Babica, Lenka Šromová, 

Pavla Macháčková, Jáchym Štědrý, Prokop Goldefus 

 

 



Večerní šachový turnaj ZŠ Integra - 19. května 2016 
 

 
 
 

 Poř. Jméno Body  PH 1 PH 2 PH 3 
 1. Hlouch Lubomír  7 20 28 7 
 2. Chrobák Metoděj  5 20 28 5 
 3. Zajíček Matyáš  4,5 20 30 4 
 4. Ptáček Pavel  4 18 26 4 
 5. Krampota Lukáš  4 15 23 3 
 6. Strkačová Liliana  4 13 19 3 
 7. Surý Jáchym  3,5 21 29 3 
 8. Orság  Roman  3,5 19 27 3 
 9. Malina Štěpán  3 15 23 3 
 10. Goldefus Fabian  1,5 16 22 1 
 11. Kovaříková Zuzana  1 16 21 0 
 12. Klimeš Štěpán  1 16 21 0 

 
 - 17 - 



   
 

                                                               

 

 

DEVÁTÝ ROČNÍK ŠACHOVÉ GRAND PRIX ŠKOLNÍ MLÁDEŢE 

Soutěţ  čtyřčlenných  druţstev  základních  a  středních  škol  2015 

 

Den:   pondělí 7. 12. 2015 

Čas:   prezence od 7:30 do 8:15 hod, zahájení turnaje v 8:30 hod 

Místo:   Alcedo - středisko volného času, Záviše Kalandry 1095, Vsetín-Rybníky 
 
Ředitel turnaje: Josef Kovařík 

Hlavní rozhodčí: Vladislav Bambušek 

 

Podmínky účasti - soutěţní řád: 

1. Přihlášky do této soutěže lze zasílat výhradně e-mailem na sachy-mladez@seznam.cz, 
uzávěrka je v pátek 4.12..2015 ve 12:00 hod. Před zahájením soutěže nahlásí každá 
základní, střední škola, popř. též šachový kroužek řídícímu orgánu soutěže soupisku                
svého družstva. 

 
2. Soupiska  je součástí přihlášky, případně je doručena zvlášť, avšak i zde platí uzávěrka                  

v pátek 4.12.2015 - ve 12:00 hod. Soupiska se zasílá na připraveném formuláři.           
Obsahuje název školy, nebo šachového kroužku, příjmení a jména hráčů, třídy, rok narození, 
jméno vedoucího družstva a fungující telefonní a e-mailový kontakt na vedoucího. 

 
3. Na soupisce může být maximálně 6 hráčů. Pořadí hráčů na soupisce slouží zároveň jako 

pořadí na jednotlivých šachovnicích. Nenastoupí-li k utkání některý hráč v soupisce uvedený 
na první až čtvrté šachovnici, posouvá se pořadí dle obvyklých šachových pravidel. 

 
4. Soupiska může být s vědomím hlavního rozhodčího ještě před zahájením turnaje doplněna, 

popř. může být hráč ze soupisky po zdůvodnění nahrazen hráčem jiným. 
 
5. Má-li škola, nebo šachový kroužek v soutěži více družstev, byť v jiných věkových kategoriích, 

smí každý šachista hrát pouze za jedno družstvo. 
 
6. Soutěž družstev se hraje ve třech věkových kategoriích:  

„A“ (1. - 5. třída ZŠ);                                                                                                                             

 „B“ (6. - 9. třída ZŠ, popř. odpovídající ročníky víceletého gymnázia);                                                    

 „C“ (střední školy).                                           

 Mladší žáci mohou startovat ve vyšší věkové kategorii, naopak nikoliv. 

mailto:sachy-mladez@seznam.cz


7. Družstvo může mít ve svém středu na hostování jednoho hráče z jiné školy nebo šachového 
kroužku, tuto skutečnost je ale také třeba uvést do přihlášky. Takovéto družstvo si však 
nemůže zajistit případný postup do krajského přeboru škol - zde hostování není povoleno. 

 
8. Šachové kroužky smějí složit družstvo ze žáků více škol. Mohou startovat pod hlavičkou SVČ, 

DDM, nebo pod názvem šachového oddílu. Rovněž takto utvořené družstvo však nemá 
případné právo postupu do krajského přeboru škol. 

 
9. Partie se budou hrát v tempu 2 krát 15 minut. 
 
10. Hraje se 7 kol, losování probíhá v programu SwissManager. V případě účasti méně než devíti 

družstev v jedné kategorii hraje každé družstvo s každým. 
  
11. Hodnocení výsledků je následující:  

 
Do tabulky se započítává tzv. olympijské bodování, tzn. body dosažené ve všech partiích 
dohromady. Při shodném počtu získaných olympijských bodů vstupují v platnost pomocná 
kritéria v tomto pořadí: 
 
1) počet vítězných partií celkem 
2) počet bodů dosažených na první šachovnici 
3) celkové skóre ze vzájemného utkání 
4) výsledek na první šachovnici vzájemného utkání (popř dále na druhé, třetí šachovnici) 
5) los 
 

12. Nejlepší týmy v jednotlivých kategoriích získají poháry a medaile. Drobné věcné ceny obdrží 
všichni účastníci GP školní mládeže 2015. 

 
13. Ze všech věkových kategorií si zajistí postup do krajského přeboru škol první dvě družstva   

ZŠ či SŠ ze vsetínského regionu, v jejichž sestavě nebyl hostující hráč. Krajský přebor se 
uskuteční koncem ledna 2016 ve Zlíně.  

 
14. Pořadatel Grand Prix školní mládeže vybírá startovné za každé družstvo ve výši 100 Kč.                

Na turnaji bude zajištěn pitný režim a každý účastník obdrží malou svačinku. 
 
15. Šachový materiál zajistí pořadatel. 
 

 

Pořadatelem Grand Prix školní mládeţe 2015 je Valašský šachový klub mládeţe, z. s., 

ve spolupráci se Základní školou Integra Vsetín a Alcedem, střediskem volného času.  

 

Grand  Prix  školní   mládeţe  2015  probíhá   za  podpory  Zlínského  kraje.  

 

Zpracovali:           Josef Kovařík, Vladislav Bambušek, Vladislav Hrtáň 

Kontakt:   Josef Kovařík, ZŠ Integra Vsetín, tel. 605 740 292                            
e-mail: sachy-mladez@seznam.cz 

 

- 19 - 

mailto:sachy-mladez@seznam.cz


IX. ročník  šachové  GP  školní  mládeţe                                                      
okresní  přebor  škol  Vsetín - kategorie A 
  

1. ZŠ Integra Vsetín "A" 7 7 0 0 25 14 
2. ZŠ Valašská Polanka 7 6 0 1 20 12 
3. ZŠ Růžďka 7 4 1 2 18 9 
4. ZŠ Valašská Bystřice 7 4 0 3 16 8 
5. ZŠ Francova Lhota 7 3 1 3 15 7 
6. ZŠ a MŠ Karolinka 7 3 1 3 12,5 7 
7. ZŠ Integra Vsetín "B" 7 2 2 3 12 6 
8. ZŠ a MŠ Choryně 7 2 1 4 10 5 
9. ZŠ Jablůnka 7 0 1 6 6 1 

10. ZŠ Ratiboř 7 0 1 6 5,5 1 
 
Všechny detaily tohoto turnaje naleznete na                                                                      
http://chess-results.com/tnr198942.aspx?lan=5 
 

IX. ročník  šachové  GP  školní  mládeţe                                                      
okresní  přebor  škol  Vsetín - kategorie B  
 

1. ZŠ Hošťálková 7 7 0 0 25 14 
2. ZŠ Valašská Polanka 7 5 1 1 19 11 
3. ZŠ Integra Vsetín 7 3 2 2 18,5 8 
4. ZŠ Vsetín-Rokytnice 7 3 3 1 18 9 
5. Masarykovo gymnázium Vsetín 7 3 2 2 17 8 
6. ZŠ Jablůnka 7 4 0 3 15,5 8 
7. Šachový kroužek Karolinka 7 2 1 4 9,5 5 
8. ZŠ Horní Lideč 7 2 0 5 6,5 4 
9. ZŠ Valašská Bystřice 7 1 0 6 6 2 

10. ZŠ Salvátor Valašské Meziříčí 7 0 1 6 5 1 
 

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete na                                                                     
http://chess-results.com/tnr198943.aspx?lan=5 
 

IX. ročník  šachové  GP  školní  mládeţe                                                      
okresní  přebor  škol  Vsetín - kategorie C  
 

 1. SPŠS Vsetín "A" * 4 4 3½ 4 4 4 23,5 12 
2. Masarykovo gymnázium Vsetín "A" 0 * 4 4 4 4 4 20 10 
3. SPŠS Vsetín "B" 0 0 * 3½ 3 4 4 14,5 8 
4. Masarykovo gymnázium Vsetín "B" ½ 0 ½ * 2 3 4 10 5 
5. ISŠ-COP Valašské Meziříčí 0 0 1 2 * 3½ 3 9,5 5 
6. SPŠS Vsetín "C" 0 0 0 1 ½ * 2 3,5 1 
7. SOŠ Josefa Sousedíka Vsetín 0 0 0 0 1 2 * 3 1 

           Všechny detaily tohoto turnaje naleznete na                          
http://chess-results.com/tnr198944.aspx?lan=5  

    

http://chess-results.com/tnr198942.aspx?lan=5
http://chess-results.com/tnr198942.aspx?lan=5
http://chess-results.com/tnr198943.aspx?lan=5
http://chess-results.com/tnr198943.aspx?lan=5
http://chess-results.com/tnr198944.aspx?lan=5
http://chess-results.com/tnr198944.aspx?lan=5


 
Nejlepší tři družstva v nejmladší kategorii, vlevo ZŠ Valašská Polanka,                                   

uprostřed ZŠ Integra Vsetín, vpravo ZŠ Růžďka. 

 

Nejlepší z prostřední kategorie, vlevo ZŠ Val. Polanka, uprostřed ZŠ Hošťálková,                 
vpravo ZŠ Integra Vsetín. 



 
 
 
 
 
 
 
 
  1. VASTO spol. s r.o., Vsetín  

 

 1. VASTO 
 T o u r 

 
    2015 / 2016 

            

             

 

 

MISTROVSTVÍ  MLÁDEŢE  VALAŠSKA  
 

IX.  ročník šachové mládeţnické soutěţe                   
 
 

Termíny  soutěţe  jednotlivců  2015 / 2016 
 

den hodina místo ředitel turnaje 

sobota 24. 10. 2015 9:00 hod Valašská Polanka Marek Matůš 

sobota 12. 12. 2015 9:00 hod Francova Lhota Karel Sucháček 

sobota 20. 2. 2016 9:00 hod Jablůnka Petr Zvardoň 

sobota 30. 4. 2016 9:00 hod Vsetín Josef Kovařík 

 
 
Soutěţní  řád  Mistrovství mládeţe Valašska - 1. VASTO  Tour  2015 / 2016 
 

1. Uskuteční se čtyři turnaje - ve dnech, kdy neprobíhá školní výuka.                                    
Termíny jsou uvedeny výše v tabulce.  
 

2. Účastnit se mohou šachisté pod hlavičkou šach. oddílu, šach. krouţku, popř. školy.                                                                                                                     
Jednotlivé turnaje mohou hrát šachisté nejen ze vsetínského regionu,                                             
ale z celé České republiky i ze zahraničí.  

 
3. Hraje se v kategoriích H-10 (narození r. 2006 a mladší), H-13 (nar. r. 2003 a 

mladší), H-16 (narození r. 2000 a mladší). Dívky hrají společně s chlapci.                                                                                                           
Mladší mohou hrát ve starší kategorii - v případě dobré šachové výkonnosti hráče                                     
je tam pořadatel zařazuje automaticky.                                                                                                                         
Série není postupová - plní mimo jiné funkci náborových turnajů mládeţe. 

 
4. Hodnocení Mistrovství mládeţe Valašska - 1. VASTO Tour:                                                                       

Body do této série jsou přidělovány pouze šachistům ze vsetínského regionu.                              
Mistrem Valašska se stane hráč s největším počtem Tour bodů.                                                           
Ze čtyř turnajů se započítají tři nejlepší výsledky.                                                                                      
Při rovnosti Tour bodů                                                                                                               
je prvním pomocným kritériem vyšší počet prvních míst v jednotlivých turnajích, 
druhým pomocným kritériem součet zápasových bodů,                                                     
třetím pomocným kritériem pak celkový součet středního buchholze,                                 
čtvrtým pomocným kritériem je součet celkového buchholze. 

 



 
 

5. Systém Tour bodování:                                                                                                             
1. místo - 20 bodů, 2. - 18 b, 3. - 16 b, 4. - 14 b, 5. - 12 b, 6. - 10 b, 7. místo - 9 b,                               
8. místo - 8 b,  9. - 7 b, 10. - 6 b, 11. - 5 b, 12. - 4 b, 13. - 3 b, 14. - 2 b, 15. - 1 b.     

 
6. Turnaje se hrají švýcarským systémem,                                                                                    

7 kol v rapid  tempu 2 krát 13 minut plus 2 vteřiny za kaţdý tah,                                                    
losování probíhá v programu Swiss Manager. 

 
7. Pořadatel včas oznámí a rozešle propozice kaţdého turnaje.                                                         

Pro urychlení jednotlivých turnajů je nutno předem hráče přihlásit,                                     
jmenovitě a s rokem narození (elektronickou formou, e-mailem, popř. SMS).  

 
8. Vyhodnocení Mistrovství mládeţe Valašska - 1. VASTO Tour s udělením pohárů, 

medailí a věcných cen se provede po závěrečném turnaji.                                                              
V kaţdém turnaji této série obdrţí nejlepší šachisté ve svých kategoriích medaile, 
popř. i jiné věcné ceny. 

 
9. Na jednotlivých turnajích se platí startovné ve výši 30 Kč,                                                        

které jsou určeny k zajištění jednotlivých akcí pořádajícím oddílem či školou. 
 

10. Kompletní šachový materiál vţdy zajistí pořadatel. 
 
 
Pořadatelem Mistrovství mládeţe Valašska - 1. VASTO Tour  2015 / 2016  
je Valašský šachový klub mládeţe, z. s. 
 
Generálním partnerem je stavební firma 1. VASTO spol. s r. o., Vsetín. 
 
Jednotlivé turnaje pořádají  
Obec Valašská Polanka a Sokol Ústí, ZŠ Francova Lhota, ZŠ Jablůnka                                              
a Valašský šachový klub mládeţe, z. s. 
 
 
 
Zpracovali:    Josef Kovařík, Vladislav Bambušek, Vladislav Hrtáň, Josef Bednařík, Martina 

Kovaříková, Karel Sucháček, Petr Zvardoň, Marek Matůš a Vojtěch Indruch 
 
 
Kontakt:  Josef Kovařík, Druţstevní 1765, 755 01 Vsetín, tel. 605 740 292  

e-mail: sachy-mladez@seznam.cz  
 
 
 
Ve Vsetíně dne 7. 9. 2015 
 

 
 

 
 
 

- 23 - 

mailto:sachy-mladez@seznam.cz


 
 
 
 
 
 
 
  1. VASTO spol. s r.o., Vsetín  

 1. VASTO 
 T o u r 

 
    2015 / 2016                

MISTROVSTVÍ  MLÁDEŢE  VALAŠSKA  
 

IX.  ročník šachové mládeţnické soutěţe                   
 

První turnaj série - Valašská Polanka 
 

 

 
pořadatel:   ZŠ Valašská Polanka, Sokol Ústí a Valašský šachový klub mládeţe, z. s. 
 
generální partner: stavební firma 1. VASTO spol. s r.o., Vsetín 
 
termín:  sobota 24. října 2015 
 
ředitel turnaje:  Marek Matůš, tel. 774 118 716  
                  
rozhodčí:  hlavní rozhodčí - David Trčálek, davidtrcalek@gmail.com, tel. 739 846 560 

skupinoví rozhodčí - Vladislav Hrtáň, Josef Bednařík, Lukáš Trčálek 
 
místo:   ZŠ Valašská Polanka, Valašská Polanka 306 
 
právo účasti:  zájemci z řad šachové mládeţe, registrovaní i neregistrovaní, r. 2000 a ml. 
 
přihlášky:   do pátku 23. 10. (uzávěrka je ve 12.00 hod)  

e-mailem (popř. SMS-zprávou) na adresu (telefon) hlavního rozhodčího 

   do přihlášky jméno, rok narození, oddíl / školu a případně VT, či ELO 
 
hrací tempo:   2 x 13 minut + 2 vteřiny za kaţdý tah  
 
program:   prezence    8:15 - 8:45 hod 

  zahájení    9:00 hod 
  předpokládané ukončení  okolo 13:00 hod 

 
systém turnaje: švýcarský - na sedm kol, losování v programu Swiss Manager 

 kategorie H-10 (r. 2006 a ml.), H-13 (r. 2003 a ml.) a H-16 (r. 2000 a ml.) 

 dívky a chlapci hrají ve své příslušné věkové kategorii společně 

šachisté s dobrou výkonností hrají ve vyšší věkové kategorii 
 
startovné:  30 Kč za hráče  
 
ceny:   První tři šachisté v kategoriích obdrţí medaile, všichni dostanou věcné ceny. 
 
hrací materiál: Zajistí pořadatel. 
 
poznámky:  Po dobu turnaje bude v provozu bufet.  

mailto:davidtrcalek@gmail.com


Konečné pořadí kategorie H-10 
    

       Poř. Jméno NRtg Klub Body BH. BH. 

1. Hanák Michal 1000 SVČ Rožnov p. R. 6,5 21,5 30,5 

2. Volánek Maroš 1000 ŠK Povážske Podhradie 6,5 19,0 28,5 

3. Matůš Jakub 1077 Sokol Ústí 5,0 19,5 29,0 

4. Ondrušek Vojtěch 1000 SVČ Rožnov p. R. 5,0 19,0 28,5 

5. Kopecký Matěj 1069 Zbrojovka Vsetín 4,5 21,5 30,0 

6. Ptáček Pavel 1000 ZŠ Integra Vsetín 4,0 18,5 25,5 

7. Lukáš Šimon 1000 ZŠ Jasenná 4,0 17,0 25,5 

8. Kliš Daniel 1000 ZŠ Francova Lhota 4,0 17,0 25,5 

9. Sewiola Šimon 1000 TJ Sokol Valašská Bystřice 4,0 17,0 23,5 

10. Řezníček Michal 1000 Zbrojovka Vsetín 4,0 15,5 21,0 

11. Hlouch Lubomír 1000 Zbrojovka Vsetín 3,5 21,5 31,0 

12. Randus Antonín 1041 Sokol Ústí 3,5 19,5 28,5 

13. Tahotný  Luboš 1000 ŠO Karolinka 3,5 17,5 24,5 

14. Zajíček Matyáš 1000 ZŠ Integra Vsetín 3,5 16,0 23,0 

15. Chromík Tomáš 1000 ZŠ Francova Lhota 3,5 14,5 22,0 

16. Matušinec Miroslav 1000 ZŠ Francova Lhota 3,5 13,5 18,0 

17. Paška Robin 1000 ŠO Karolinka 3,0 20,5 28,0 

18. Sucháček Lukáš 1000 ZŠ Francova Lhota 3,0 18,0 25,0 

19. Krampota Lukáš 1000 ZŠ Integra Vsetín 3,0 15,5 22,5 

20. Změlík David 1000 ZŠ Francova Lhota 3,0 15,0 19,5 

21. Zádrapová Amálie 1000 Zbrojovka Vsetín 2,5 16,5 22,0 

22. Křupala Petr 1000 ŠO Karolinka 2,5 16,0 22,0 

23. Hrbáček David 1000 ZŠ Francova Lhota 2,5 13,5 17,5 

24. Strkačová Liliana 1000 ZŠ Integra Vsetín 2,0 15,5 20,0 

25. Kabrhel Patrik 1000 ZŠ Francova Lhota 1,0 12,5 17,5 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 25 - 



Konečné pořadí kategorie H-13 
    

       Poř. Jméno NRtg Klub Body BH. BH. 

1. Kovář Matěj 1225 Sokol Ústí 6,5 22,5 30,0 

2. Ptáček Jiří 1171 Sokol Ústí 5,5 20,5 29,0 

3. Kabeláč Tomáš 1000 TJ Valašské Meziříčí 5,5 20,0 27,5 

4. Grycman Ondřej 1204 Sokol Ústí 5,0 22,5 32,0 

5. Dvořák Martin 1343 Zbrojovka Vsetín 5,0 18,5 27,0 

6. Galda Tomáš 1119 Sokol Hošťálková 5,0 15,5 24,0 

7. Kamas Gabriel 1177 Zbrojovka Vsetín 4,5 22,0 32,0 

8. Valůšek Vojtěch 1203 Sokol Hošťálková 4,5 20,5 29,5 

9. Kukučka Šimon 1000 ZŠ Dubnica nad Váhom 4,5 20,5 28,5 

10. Dorňák Jakub 1045 Sokol Ústí 4,5 18,0 24,5 

11. Kukučka Jakub 1000 ZŠ Dubnica nad Váhom 4,0 20,0 28,0 

12. Martiška Přemysl 1000 SVČ Rožnov p. Radhoštěm 4,0 20,0 27,5 

13. Karlík Jáchym 1344 Sokol Hošťálková 4,0 19,5 27,5 

14. Polách Marek 1000 Spartak Val. Klobouky 4,0 15,5 21,0 

15. Palát Aleš 1000 Sokol Bystřička 4,0 13,0 18,0 

16. Juříček Štěpán 1000 SVČ Rožnov p. Radhoštěm 4,0 12,0 17,5 

17. Kocůrek Adam 1354 Zbrojovka Vsetín 3,5 22,5 31,0 

18. Křenek Jakub 1000 ŠO Karolinka 3,5 19,5 27,5 

19. Mroček Tobiáš 1000 Sokol Valašská Bystřice 3,5 19,0 26,0 

20. Kučera Pavel 1000 TJ Valašské Meziříčí 3,5 19,0 25,0 

21. Žák Lukáš 1000 Sokol Ústí 3,0 19,5 26,0 

22. Jurča Radek 1000 Zbrojovka Vsetín 3,0 19,0 24,5 

23. Hurtík Tomáš 1000 Zbrojovka Vsetín 3,0 17,5 26,0 

24. Křupala Vladimír 1000 ŠO Karolinka 3,0 17,5 24,5 

25. Ondruška Martin 1000 Spartak Val. Klobouky 3,0 15,0 20,5 

26. Kotrla Matyáš 1000 Sokol Bystřička 3,0 15,0 19,5 

27. Surý Petr 1000 Šach. kroužek Jasenná 3,0 12,5 18,0 

28. Faktor Samuel 1000 ZŠ Dubnica nad Váhom 2,5 18,0 24,0 

29. Bořuta Maxim 1000 ZŠ Salvátor Val. Meziřčí 2,5 13,5 19,5 

30. Fojtík Filip 1000 ZŠ Liptál 2,5 12,0 17,5 

31. Ondruška Igor 1000 Spartak Val. Klobouky 2,5 9,5 16,5 

32. Obšivačová Lucie 1000 Sokol Valašská Bystřice 2,0 18,5 25,5 

33. Bělohlávek Lukáš 1000 Šach. kroužek Jasenná 2,0 15,5 22,5 

34. Mrnuštík Nikola 1000 Šach. kroužek Jasenná 1,5 16,0 22,0 

35. Macek Jakub 1000 Šach. kroužek Jasenná 1,0 13,0 18,5 



Konečné pořadí kategorie H-16 
    

       
Poř. Jméno NRtg Klub Body BH. BH. 

1. Zgarba Radek 1427 Sokol Ústí 6,0 21,5 28,5 

2. Matůš Filip 1563 Sokol Ústí 5,0 20,0 29,0 

3. Vraj Ondřej 1707 Sokol Hošťálková 5,0 20,0 28,0 

4. Zahorček Jakub 1459 ŠKŠ Dubnica nad Váhom 5,0 19,0 27,5 

5. Ryšánek Jakub 1280 TJ Valašské Meziříčí 4,5 22,5 31,5 

6. Matošková Monika 1222 Sokol Hošťálková 4,5 18,5 27,0 

7. Dančáková Klára 1384 Zbrojovka Vsetín 4,0 20,5 29,0 

8. Suchánek Hanuš 1356 ŠK Zlín 4,0 19,0 24,0 

9. Feix Jiří 1528 Sokol Branky 3,5 20,5 29,5 

10. Šak Šimon 1247 Zbrojovka Vsetín 3,5 20,0 25,0 

11. Suchánek Kryštof 1637 ŠK Zlín 3,5 19,0 26,0 

12. Klíma Tomáš 1342 Chessmont Rožnov p. R. 3,5 18,0 24,0 

13. Holba Josef 1000 SC MEZ Brumov 3,5 14,5 19,5 

14. Jankovský Leonard 1158 Zbrojovka Vsetín 3,0 17,0 23,0 

15. Vaněček Josef 1000 Šach. kroužek Jasenná 3,0 15,0 19,5 

16. Obšivačová Jana 1152 Gymnázium Rožnov p/R 3,0 13,0 17,5 

17. Polášek Ladislav 1000 Sokol Branky 2,5 18,5 24,5 

18. Křenek Roman 1000 ŠO TJ Karolinka 2,0 13,5 19,5 

19. Machala Marek 1000 Šach. kroužek Jasenná 1,0 14,0 17,5 

20. Zajíc Ondřej 1000 Sokol Bystřička 0,0 15,0 20,0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 27 - 



 
 
 
 
 
 
 
 1. VASTO spol. s r.o., Vsetín  

 1. VASTO 
 T o u r 

 
    2015 / 2016             

MISTROVSTVÍ  MLÁDEŢE  VALAŠSKA  
IX.  ročník šachové mládeţnické soutěţe                   

 

Druhý turnaj série - Francova Lhota 
(15. ročník tradičního mládeţnického turnaje) 

 
pořadatel:   Základní škola Francova Lhota a Valašský šachový klub mládeţe, z. s. 
 
generální partner: stavební firma 1. VASTO spol. s r.o., Vsetín 
 
partner turnaje: CARNEX spol. s r. o., Francova Lhota 
 
termín:   sobota 12. prosince 2015 
 
ředitel turnaje:  Karel Sucháček,  e-mail: zsfrlhota@centrum.cz, tel. 737 447 588 
                  
rozhodčí:  Josef Kovařík, Roman Sucháček, Vladislav Bambušek, Vladislav Hrtáň 
 
místo:   Kulturní dům Francova Lhota  
 
dopravní spojení: v případě potřeby pořadatelé nabízejí moţnost odvozu od vlaku z Horní Lidče, stejně 

tak zajistí dopravu po skončení turnaje do Horní Lidče (spojte se s ředitelem turnaje) 
 
právo účasti:  Všichni zájemci z řad šachové mládeţe, registrovaní i neregistrovaní, r. 2000 a ml. 
 
přihlášky:   Do pátku 11. prosince (uzávěrka ve 12.00 hod)  

e-mailem (popř. SMS-zprávou) na adresu (telefon) ředitele turnaje. 
   Do přihlášky uvést jméno, rok narození, oddíl / školu a případně VT, či ELO. 
 
hrací tempo:   2 x 13 minut + 2 vteřiny za kaţdý tah  
 
program:   prezence    8.15 - 8.45 hod 

  zahájení    9.00 hod 
  předpokládané ukončení  okolo 13.00 hod 

 
systém turnaje: švýcarský - na sedm kol, losování v programu Swiss Manager, 
 v kategoriích H-10 (r. 2006 a ml.), H-13 (r. 2003 a ml.) a H-16 (r. 2000 a ml.), 
 dívky a chlapci hrají ve své příslušné věkové kategorii společně, 

mladší šachisté s dobrou výkonností hrají ve vyšší věkové kategorii 
 
startovné:  30 Kč za hráče  
 
ceny:   První tři šachisté v kategoriích obdrţí medaile, všichni účastníci věcné ceny. 
 
hrací materiál:  Zajistí pořadatel. 
 
občerstvení:  Bude připravena káva, čaj, nealko-nápoje, pro hráče i párek.   
 
informace:  Karel Sucháček, tel. 737 447 588, e-mail: zsfrlhota@centrum.cz 

Josef Kovařík, tel. 605 740 292, e-mail: sachy-mladez@seznam.cz 

mailto:zsfrlhota@centrum.cz
mailto:zsfrlhota@centrum.cz
mailto:sachy-mladez@seznam.cz


Konečné pořadí kategorie H-10 
     

        Poř. Jméno Rtg FED Klub Body BHm. BHm. 

1. Randus Antonín 1041 CZE Sokol Ústí 6 23½ 32½ 

2. Kopecký Matěj 1069 CZE Zbrojovka Vsetín 6 22½ 31½ 

3. Čech Matěj 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 6 22½ 31 

4. Hlouch Lubomír 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 5 24 33 

5. Chromík Tomáš 1000 CZE ZŠ Francova Lhota 5 21½ 31 

6. Matůš Jakub 1077 CZE Sokol Ústí 5 21 28½ 

7. Hanák Michal 1000 CZE SVČ Rožnov p. R. 4½ 20 29 

8. Chrobák Metoděj 1000 CZE ZŠ Integra Vsetín 4½ 17 24 

9. Řezníček Michal 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 4½ 17 22½ 

10. Ondrušek Vojta 1000 CZE SVČ Rožnov p. R. 4 21 29 

11. Sucháček Lukáš 1000 CZE ZŠ Francova Lhota 4 19 27½ 

12. Ptáček Pavel 1000 CZE ZŠ Integra Vsetín 4 19 25½ 

13. Kovařík Jakub 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 4 18½ 26 

14. Lukáš Šimon 1000 CZE Šach. kroužek Jasenná 4 17½ 24 

15. Volánek Maroš 1000 CZE ZŠ Centrum Dubnica n. V. 3½ 20½ 29 

16. Vrábel Michal 1000 SVK ZŠ Lysá p. Makytou 3½ 19½ 27 

17. Rusnák Felix Hugo 1000 SVK ZŠ Lysá p. Makytou 3½ 19½ 27 

18. Holiš Matyáš 1000 CZE ŠO Karolinka 3½ 16 22½ 

19. Kneblík Kryštof 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 3½ 16 22 

20. Matušinec Miroslav 1000 CZE ZŠ Francova Lhota 3½ 14½ 20½ 

21. Zajíček Matyáš 1000 CZE ZŠ Integra Vsetín 3 17½ 23½ 

22. Krampota Lukáš 1000 CZE ZŠ Integra Vsetín 3 17 23½ 

23. Tahotný Luboš 1000 CZE ŠO Karolinka 3 16½ 23 

24. Bělunek Tomáš 1000 CZE SVČ Rožnov p. R. 3 16 21½ 

25. Kamlár Michal 1000 CZE ZŠ Valašská Bystřice 3 14½ 22 

26. Huml Jan 1000 CZE ŠO Karolinka 2½ 15½ 22 

27. Kliš Daniel 1000 CZE ZŠ Francova Lhota 2½ 15 23 

28. Kabrhel Patrik 1000 CZE ZŠ Francova Lhota 2½ 13 18 

29. Kotrlová Emilie 1000 CZE Sokol Bystřička 2 16 22½ 

30. Změlík David 1000 CZE ZŠ Francova Lhota 2 15½ 21 

31. Kajzarová Anna 1000 CZE ZŠ Valašská Bystřice 2 14½ 19 

32. Hrbáček David 1000 CZE ZŠ Francova Lhota 2 13½ 18½ 

33. Chovanečková Karolína 1000 CZE ŠO Karolinka 1 16 22 
 
 

- 29 - 



Konečné pořadí kateg. H-13 
     

        Poř. Jméno Rtg FED Klub Body BHm. BHm. 

1. Dvořák Martin 1343 CZE Zbrojovka Vsetín 6½ 23 31 

2. Kamas Gabriel 1177 CZE Zbrojovka Vsetín 5½ 21½ 31 

3. Kabeláč Tomáš 1000 CZE TJ Valašské Meziříčí 5 22 31 

4. Schön Jakub 1000 CZE Sokol Ústí 5 21½ 28½ 

5. Martiška Přemysl 1000 CZE SVČ Rožnov p. R. 5 21 30½ 

6. Kocůrek Adam 1354 CZE Zbrojovka Vsetín 5 19 25½ 

7. Dorňák Jakub 1045 CZE Sokol Ústí 5 16 22½ 

8. Grycman Ondřej 1204 CZE Sokol Ústí 4½ 21 29 

9. Budík Tomáš 1184 CZE Zbrojovka Vsetín 4 22 30½ 

10. Faktor Samuel 1107 CZE ZŠ Centrum Dubnica n/V 4 20 29½ 

  Jurča Radek 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 4 20 29½ 

12. Bělohlávek Lukáš 1000 CZE Šach. kroužek Jasenná 4 16½ 22 

13. Kotrla Matyáš 1000 CZE ŠO Sokol Bystřička 4 15 21 

14. Kačíková Michaela 1000 SVK ZŠ Lysá p. Makytou 4 12½ 17 

15. Křupala Vladimír 1000 CZE ŠO Karolinka 3½ 21 27½ 

16. Žák Lukáš 1000 CZE Sokol Ústí 3½ 18 25½ 

17. Palát Aleš 1000 CZE ŠO Sokol Bystřička 3½ 18 24½ 

18. Bořuta Maxim 1000 CZE ZŠ Salvátor Val. Meziříčí 3½ 16½ 23 

19. Křenek Jakub 1000 CZE ŠO Karolinka 3 21 30½ 

20. Surý Petr 1000 CZE Šach. kroužek Jasenná 3 18½ 25 

21. Hurtík Tomáš 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 3 18½ 25 

22. Otáhalová Nela 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 3 18 24½ 

23. Trochtová Lucie 1000 CZE ZŠ Francova Lhota 3 17 25 

24. Březovjáková Nikol 1000 CZE ŠO Sokol Bystřička 3 12½ 18 

25. Huml Dominik 1000 CZE ŠO Karolinka 3 11½ 16½ 

26. Fojtík Filip 1000 CZE ZŠ Liptál 2½ 15 20½ 

27. Obšivačová Lucie 1000 CZE Sokol Valašská Bystřice 2 16½ 22 

28. Jurišicová Veronika 1000 SVK ZŠ Lysá p. Makytou 2 16 21½ 

29. Havran Ondřej 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 2 16 20½ 

30. Basel Filip 1000 CZE ŠO Sokol Bystřička 2 15½ 21 

31. Goldefus Fabian 1000 CZE Zbrojovka Vsetín 1 14½ 21 

 
 
 
 
 

- 30 - 



Konečné pořadí kategorie H-16 
    

        
Poř. Jméno Rtg FED Klub Body BHm. BHm. 

1. Budík Pavel 1643 CZE Zbrojovka Vsetín 6½ 20½ 30 

2. Zgarba Radek 1427 CZE Sokol Ústí 6 20 29½ 

3. Řezníček Štěpán 1402 CZE Zbrojovka Vsetín 4½ 19 27 

4. Klíma Tomáš 1370 CZE Chessmont Rožnov p. R. 4½ 19 26 

5. Matůš Filip 1589 CZE Sokol Ústí 4 22 29½ 

6. Šak Šimon 1247 CZE Zbrojovka Vsetín 4 21½ 31 

7. Jankovský Leonard 1158 CZE Zbrojovka Vsetín 4 21½ 29½ 

8. Řezníček Patrik 1260 CZE Zbrojovka Vsetín 4 20 28 

9. Ptáček Jiří 1171 CZE Sokol Ústí 4 19 26 

10. Kovář Matěj 1408 CZE Sokol Ústí 4 18½ 27 

11. Dančáková Klára 1400 CZE Zbrojovka Vsetín 3½ 18½ 26½ 

12. Sedmáková Mária 1000 SVK ZŠ Lysá p. Makytou 3½ 11½ 17 

13. Obšivačová Jana 1000 CZE Gymnázium Rožnov p/R 3 18 23 

14. Holba Josef 1000 CZE SC MEZ Brumov 3 17 24 

15. Zajíc Ondřej 1000 CZE Sokol Bystřička 3 14 19 

16. Vaněček Josef 1000 CZE Šach. kroužek Jasenná 3 13 18 

17. Křenek Roman 1000 CZE ŠO Karolinka 2 16½ 21½ 

18. Machala Marek 1000 CZE Šach. kroužek Jasenná 1½ 15 20½ 

19. Brindzová Lenka 1000 SVK ZŠ Lysá p. Makytou 1 14 19 

20. Zlochová Diana 1000 SVK ZŠ Lysá p. Makytou 1 13 18 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 31 - 



 
 
 
 
 
 
 1. VASTO spol. s r.o., Vsetín  

 

 1. VASTO 
 T o u r 

 

    2015 / 2016 

         

             
ZŠ Jablůnka 

 

MISTROVSTVÍ  MLÁDEŢE  VALAŠSKA  
IX.  ročník šachové mládeţnické soutěţe                   

 

Třetí turnaj série - Jablůnka 
 
pořadatel:   ZŠ Jablůnka a Valašský šachový klub mládeţe, z. s. 
 
generální partner: stavební firma 1. VASTO spol. s r.o., Vsetín 
 
termín:  sobota 20. února 2016 
 
ředitel turnaje:  Petr Zvardoň, tel. do školy 571 499 435 
                  
rozhodčí:  Josef Kovařík, Lukáš Trčálek, Vladislav Hrtáň 
 
místo:   ZŠ Jablůnka, Jablůnka 306 - podmínkou účasti jsou PŘEZŮVKY   

 

 
právo účasti:  Zájemci z řad šachové mládeţe, registrovaní i neregistrovaní, r. 2000 a ml. 
 
přihlášky:   do pátku 19. února - uzávěrka ve 12:00 hod  

e-mailem na sachy-mladez@seznam.cz, popř. SMS na tel. 605 740 292 
 

v přihlášce uvést jméno, rok narození, oddíl / školu a případně ELO 
 
hrací tempo:   2 x 13 minut + 2 vteřiny za kaţdý tah  
 
program:   prezence    8:15 - 8:45 hod 

  zahájení    9:00 hod 
  předpokládané ukončení  okolo 13:00 hod 

 
systém turnaje: švýcarský - na sedm kol, losování v programu Swiss Manager 
 kategorie H-10 (r. 2006 a ml.), H-13 (r. 2003 a ml.) a H-16 (r. 2000 a ml.) 
 dívky a chlapci hrají ve své příslušné věkové kategorii společně 

mladší šachisté s dobrou výkonností hrají ve vyšší věkové kategorii 
 
startovné:  30 Kč za hráče  
 
ceny:   První tři šachisté v kategoriích obdrţí medaile, všichni dostanou věcné ceny. 
 
hrací materiál: Zajistí pořadatelé. 
 
občerstvení:  Pro hráče bude zajištěn párek, v místě turnaje bude v provozu také bufet. 
 
informace:  Petr Zvardoň, e-mail: zvardon@zsjablunka.cz  

Josef Kovařík, tel. 605 740 292, e-mail: sachy-mladez@seznam.cz 
www.sachy-vsetin.cz  - sekce Valašský šachový klub mládeţe 

mailto:sachy-mladez@seznam.cz
mailto:zvardon@zsjablunka.cz
mailto:sachy-mladez@seznam.cz
http://www.sachy-vsetin.cz/


1. VASTO Tour - Jablůnka 20. 2. 2016 - kategorie H10  
 

   Poř. Jméno FED Rtg Klub/Místo Body  PH 1 PH 2  
1. Matůš Jakub  CZE 1075 Sokol Ústí 6,5 23,5 33  
2. Randus Antonín  CZE 1043 Sokol Ústí 6 21,5 29  
3. Vozák Aleš  CZE 1060 Sokol Skalička 5,5 21 30,5  
4. Kopecký Matěj  CZE 1088 Zbrojovka Vsetín 5 24,5 34  
5. Hanák  Michal  CZE 1000 SVČ Rožnov p/R 5 23,5 33  
6. Volánek Maroš  SVK 1000 ZŠ Centrum Dubnica n/V 5 23 32,5  
7. Pavlík Libor  CZE 1000 Sokol Skalička 5 22 30  
8. Lukáš Šimon  CZE 1000 ZŠ Jasenná 4,5 19 26,5  
9. Chromík Tomáš  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 4,5 18,5 27,5  

10. Pšenicová  Klára  CZE 1000 Klub her Zašová 4,5 18,5 25  
11. Kliš Daniel  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 4,5 18 26,5  
12. Ondrušek Vojtěch  CZE 1000 SVČ Rožnov p/R 4,5 18 25,5  
13. Bělunek Tomáš  CZE 1000 Klub her Zašová 4,5 17,5 24  
14. Sewiola Šimon  CZE 1000 Sokol Valašská Bystřice 4,5 14,5 20,5  
15. Kuchta Zdeněk  CZE 1000 Sokol Skalička 4 19,5 27  
16. Tahotný Lubomír  CZE 1000 ZŠ Karolinka 4 18,5 24,5  
17. Čadra Martin  CZE 1000 Sokol Skalička 4 18 26  
18. Paška Robin  CZE 1000 ZŠ Karolinka 4 18 25,5  
19. Navrátil Denis  CZE 1000 Sokol Skalička 4 17,5 24  
20. Kovařík Jakub  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 4 17 24,5  
21. Krampota Lukáš  CZE 1000 ZŠ Integra Vsetín 4 14 20  
22. Holiš Matyáš  CZE 1000 ZŠ Karolinka 3,5 20,5 28,5  
23. Hotař Jiří  CZE 1000 Sokol Skalička  3,5 20 28,5  
24. Bartošík Adam  CZE 1000 Klub her Zašová 3,5 19,5 26,5  
25. Pfeifer Jan  CZE 1000 ŠK DDM Slavičín 3,5 18,5 25  
26. Hrbáček David  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 3,5 16,5 22  
27. Surý Jáchym  CZE 1000 ZŠ Integra Vsetín 3,5 15,5 21  
28. Řezníček Michal  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 19,5 27  
29. Zajíček Matyáš  CZE 1000 ZŠ Integra Vsetín 3 19,5 26,5  
30. Ptáček Pavel  CZE 1000 ZŠ Integra Vsetín 3 19 27  
31. Zádrapová Amálie  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 17,5 23,5  
32. Křenek  Lukáš  CZE 1000 Klub her Zašová 3 16,5 23,5  
33. Zádrapa Jakub  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 16,5 22  
34. Kneblík Kryštof M.  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 16 22,5  
35. Kamlár Michal  CZE 1000 ZŠ Valašská Bystřice 3 15,5 21,5  

  Změlík David  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 3 15,5 21,5  
37. Teichl Jakub  CZE 1000 ZŠ Hošťálková 2,5 15 20,5  
38. Křupala Petr  CZE 1000 ZŠ Karolinka 2,5 14,5 21,5  
39. Frkalová Kateřina  CZE 1000 ZŠ Rajnochovice 2,5 14,5 20,5  
40. Gombár  Ondřej  CZE 1000 ZŠ Jablůnka 2,5 14 20  
41. Kovář Sebastián  CZE 1000 ZŠ Jablůnka 2,5 14 19,5  
42. Hildebrand Jiří  CZE 1000 ZŠ Rajnochovice 2 15 20,5  
43. Kotrlová Emilie  CZE 1000 Sokol Bystřička 2 12,5 18  
44. Malinová Barbora  CZE 1000 Klub her Zašová 1,5 14 19,5  
45. Kajzerová Anna  CZE 1000 ZŠ Valašská Bystřice 1,5 13 18,5  
46. Grycmanová Juliána  CZE 1000 Sokol Ústí 1,5 13 18  
47. Kabrhel Patrik  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 1,5 13 17,5  



1. VASTO Tour - Jablůnka 20. 2. 2016 - kategorie H13  
 

   Poř. Jméno FED Rtg Klub/Místo Body  PH 1 PH 2 
1. Ondroušek Michal  CZE 1499 Bystřice p/H 6,5 24,5 32,5 
2. Karlík Jáchym  CZE 1350 Sokol Hošťálková 6 23 33,5 
3. Drápala Tobiáš  CZE 1226 ŠK DDM Slavičín 5,5 21 27 
4. Grycman Ondřej  CZE 1194 Sokol Ústí 5 22 32 
5. Šošovičková Jana  SVK 1400 ŠKŠ Dubnica n/V 5 22 30,5 
6. Galda Tomáš  CZE 1119 Sokol Hošťálková 5 21,5 29,5 
7. Dvořák Martin  CZE 1304 Zbrojovka Vsetín 5 20,5 30 
8. Schön Jakub  CZE 1250 Sokol Ústí 5 20 29 
9. Budík Tomáš  CZE 1184 Zbrojovka Vsetín 4,5 22,5 32 

10. Kocůrek Adam  CZE 1354 Zbrojovka Vsetín 4,5 20,5 29,5 
11. Kučera Pavel  CZE 1000 TJ Valašské Meziříčí 4,5 20 28,5 
12. Kukučka Šimon  SVK 1034 ŠKŠ Dubnica n/V 4,5 19,5 28,5 
13. Faktor Samuel  SVK 1107 ŠKŠ Dubnica n/V 4,5 19,5 27,5 
14. Kotrla Matyáš  CZE 1000 Sokol Bystřička 4 21 29,5 
15. Šibal Marek  CZE 1000 Sokol Skalička 4 20 27,5 
16. Pospíšil Jeroným  CZE 1000 Bystřice p/H 4 19 27 
17. Kukučka Jakub  SVK 1061 ŠKŠ Dubnica n/V 4 18 23,5 
18. Macek Jakub  CZE 1000 ZŠ Jasenná 4 17,5 23,5 
19. Křenek Jakub  CZE 1000 ŠO TJ Karolinka 4 17,5 23 
20. Otáhalová Nela  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 4 16,5 23 
21. Škarpich Petr  CZE 1000 Bystřice p/H 4 15,5 21 
22. Jurča Radek  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 4 15 21,5 
23. Martiška Přemysl  CZE 1000 SVČ Rožnov p/R 3,5 20,5 26 
24. Kamas Gabriel  CZE 1176 Zbrojovka Vsetín 3,5 20 28,5 
25. Juříček Štěpán  CZE 1000 SVČ Rožnov p/R 3,5 18 25,5 
26. Křupala Vladimír  CZE 1000 ŠO TJ Karolinka 3,5 18 25 
27. Fojtík  Filip  CZE 1000 ZŠ Liptál 3,5 17,5 25,5 
28. Pešák Zdeněk  CZE 1000 Bystřice p/H 3,5 17 25 
29. Bořuta Maxim  CZE 1000 ZŠ Salvátor Val. Meziříčí  3 19,5 26,5 
30. Jehlářová Martina  CZE 1000 ZŠ Liptál 3 18 24,5 
31. Palát Aleš  CZE 1000 Sokol Bystřička 3 17,5 25 
32. Březovjáková Nicol  CZE 1000 Sokol Bystřička 3 16,5 22,5 
33. Basel Filip  CZE 1000 Sokol Bystřička 3 16 22 
34. Bělotová Šárka  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 3 15,5 21 
35. Hurtík Tomáš  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 15,5 21 

  Havran Ondřej  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 15 20,5 
37. Mrnuštík Nikola  CZE 1000 ZŠ Jasenná 3 12,5 17 
38. Fojtík Vít  CZE 1000 Masarykovo gymn. Vsetín 3 10,5 14,5 
39. Guriča Jiří  CZE 1000 ZŠ Jablůnka 2,5 16,5 21,5 
40. Chvostek  Dan  CZE 1000 ZŠ Choryně 2,5 15,5 22 
41. Říhová Michaela  CZE 1000 Klub her Zašová 2,5 15,5 21,5 
42. Zbranek Martin  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 2,5 15,5 21,5 
43. Humplík Michal  CZE 1000 Sokol Skalička 2,5 13,5 21 
44. Vychopňová Veronika  CZE 1000 Sokol Ústí 2 14 20,5 
45. Suchý  Jan  CZE 1000 ZŠ Salvátor Val. Meziříčí  2 13 17 
46. Malinová Tereza  CZE 1000 Klub her Zašová 2 12,5 18 
47. Škarka Filip  CZE 1000 ZŠ Choryně 1,5 13,5 20 
48. Hrbáček Adam  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 1,5 13,5 19 
49. Škarpichová Adéla  CZE 1000 Bystřice p/H 1 16,5 22 



1. VASTO Tour - Jablůnka 20. 2. 2016 - kategorie H16  
    

       Poř. Jméno FED Rtg Klub/Místo Body  PH 1 PH 2 

1. Vraj Ondřej  CZE 1710 Sokol Hošťálková 6 22,5 32 

2. Suchánek Kryštof  CZE 1633 ŠK Zlín 5,5 22 31 

3. Bierská Adéla  CZE 1621 Zbrojovka Vsetín 5 22,5 31 

4. Zgarba Radek  CZE 1427 Sokol Ústí 5 19 26 

5. Zahorček Jakub  SVK 1500 ŠKŠ Dubnica n. V. 4,5 19,5 25,5 

6. Dančáková Klára  CZE 1400 Zbrojovka Vsetín 4,5 18 26 

7. Kovář Matěj  CZE 1238 Sokol Ústí 4,5 17 25 

8. Budík Pavel  CZE 1643 Zbrojovka Vsetín 4 23 32 

9. Klíma Tomáš  CZE 1342 Chessmont Rožnov p. R. 4 18 24 

10. Ptáček Jiří  CZE 1254 Sokol Ústí 4 17,5 25,5 

11. Šak Šimon  CZE 1247 Zbrojovka Vsetín 4 15,5 22,5 

12. Navrátil Lukáš  CZE 1000 ZŠ Jablůnka 4 14,5 18,5 

13. Řezníček Patrik  CZE 1242 Zbrojovka Vsetín 3,5 18,5 25,5 

14. Suchánek Hanuš  CZE 1516 ŠK Zlín 3 17 24 

15. Husička Jakub  CZE 1205 Sokol Hošťálková 3 17 23,5 

16. Jankovský Leo  CZE 1158 Zbrojovka Vsetín 3 15,5 22,5 

17. Matošková Mon.  CZE 1199 Sokol Hošťálková 3 13,5 19 

18. Holba Josef  CZE 1000 SC MEZ Brumov 2,5 21 28,5 

19. Obšivačová Jana  CZE 1183 Gymnázium Rožnov p. R. 2,5 17,5 24,5 

20. Křenek Roman  CZE 1000 ŠO TJ Karolinka 2,5 15,5 22 

21. Hajdík Lukáš  CZE 1000 ZŠ Jablůnka 2 15,5 20,5 

22. Hlobil Tomáš  CZE 1000 Bystřice p/H 2 14,5 19 

23. Zajíc Ondřej  CZE 1000 Sokol Bystřička 2 14,5 18,5 

24. Dobeš Martin  CZE 1000 ZŠ Jablůnka 0 15 21,5 

        Všechny detaily tohoto turnaje naleznete na http://chess-results.com/tnr208462.aspx?lan=5  

 
 
 
 
 

- 35 - 

http://chess-results.com/tnr208462.aspx?lan=5


 
 
 
 
 
 
 
  1. VASTO spol. s r.o., Vsetín  

 1. VASTO 
 T o u r 

 
    2015 / 2016             

MISTROVSTVÍ  MLÁDEŢE  VALAŠSKA  
IX.  ročník šachové mládeţnické soutěţe                   

 

Závěrečný turnaj série - Vsetín 
11. ročník Májového šachového turnaje mládeže 

 
pořadatel:   Valašský šachový klub mládeže, z. s.  

generální partner: stavební firma 1. VASTO spol. s r.o., Vsetín                                              

termín:  sobota 30. dubna 2016 
 

ředitel turnaje:  Josef Kovařík, tel. 605 740 292, e-mail: sachy-mladez@seznam.cz  
 

rozhodčí:  Vladislav Hrtáň, David Trčálek, Josef Bednařík 
 

místo:   Maštaliska, Horní náměstí 3, Vsetín (historická budova naproti Zámku)  
   parkování u Zámku, u Okresního soudu či na parkovišti u Maštalisek 
 

kategorie:  H-10 (narození 2006 a ml.), H-13 (nar. 2003 a ml.), H-16 (nar. 2000 a ml.) 
dívky startují společně s chlapci, šachisté s lepší výkonností hrají ve vyšší 
kategorii 
 

 

přihlášky:  E-mailem, popř. SMS, přihlášky uzavíráme v pátek 29. dubna  ve 12:00 hod,                          
do přihlášky uvést jméno hráče, oddíl, rok narození, popř. aktuální ELO. 

                
hrací tempo:   2 x 13 minut + 2 vteřiny za každý tah  
 

program:   prezence    8:15 - 8:45 hod 
  zahájení    9:00 hod 
  předpokládané ukončení  okolo 13:30 hod 

 

systém turnaje: švýcarský - na sedm kol, losování v programu Swiss Manager 

hodnocení:  při rovnosti bodů rozhodují další kritéria 
1) střední Buchholz   2) Buchholz  3) Sonneborn-Berger    4) počet výher 
 

startovné:  30 Kč za hráče  
 

ceny: První tři šachisté v kategoriích obdrží medaile, všichni dostanou věcné ceny.                
Po skončení proběhne vyhlášení celého ročníku Mistr. mládeže Valašska. 

 

občerstvení:  Bude zajištěno - vedle hrací místnosti bude v provozu bufet. 
 

- 36 - 

mailto:sachy-mladez@seznam.cz


11. ročník Májového turnaje mládeţe - Vsetín 30. 4. 2016 - kategorie H10 
  
Poř. Jméno FED Rtg Klub/Místo Body  PH  PH   

1. Orgoň  Patrik  SVK 1293 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 6 22 30,5  
2. Matůš Jakub  CZE 1140 Sokol Ústí 6 21,5 30,5  
3. Randus Antonín  CZE 1039 Sokol Ústí 5,5 22,5 31  
4. Volánek Maroš  SVK 1000 ŠK Povaţské Podhradie 5,5 20,5 29,5  
5. Orgoň Jakub  SVK 1311 ZŠ Veľkomoravská Trenčín 5 22,5 32,5  
6. Kopecký Matěj  CZE 1108 Zbrojovka Vsetín 5 21,5 29  
7. Hlouch Lubomír  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 5 19 26,5  
8. Hanák Michal  CZE 1000 SVČ Roţnov p. R. 5 16,5 24  
9. Chromík Tomáš  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota  4,5 19,5 27  

10. Lukáš Šimon  CZE 1000 ZŠ Jasenná 4,5 18,5 26,5  
11. Hrbáček  David  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 4,5 18,5 26  
12. Ondrušek Vojtěch  CZE 1000 SVČ Roţnov p. R.  4 24 34  
13. Kneblík Kryštof M.  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 4 22,5 30  
14. Zádrapová Amálie  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 4 18 26,5  
15. Zgabaj Tobiáš  CZE 1000 ZŠ Salvátor Val. Meziříčí  4 18 25  
16. Kamlár Michal  CZE 1000 ZŠ Valašská Bystřice 4 18 25  
17. Krampota Lukáš  CZE 1000 ZŠ Integra Vsetín 4 17 24,5  
18. Bělunek Tomáš  CZE 1000 Klub her Zašová 4 15,5 22,5  
19. Řezníček Michal  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 4 14,5 20,5  
20. Ptáček Pavel  CZE 1000 ZŠ Integra Vsetín 3,5 21 29,5  
21. Zádrapa Jakub  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3,5 19,5 25,5  
22. Macek Jakub  CZE 1000 ZŠ Jasenná 3,5 17 24,5  
23. Kliš Daniel  CZE 1000 ZŠ Francova Lhota  3,5 15,5 21,5  
24. Pšenicová  Klára  CZE 1000 Klub her Zašová 3,5 15 21,5  
25. Zajíček Matyáš  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 19,5 25,5  
26. Malina Štěpán  CZE 1000 ZŠ Integra Vsetín 3 16 23  
27. Teichl Jakub  CZE 1000 Sokol Hošťálková 3 15 22  
28. Bartošík Adam  CZE 1000 Klub her Zašová 3 15 21,5  
29. Surý Jáchym  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 14 20  
30. Surý Petr  CZE 1000 ZŠ Jasenná 3 14 20  
31. Paška Robin  CZE 1000 ŠO Karolinka 3 13 18  
32. Chrobák  Metoděj  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 2,5 19,5 28,5  
33. Sewiola Šimon  CZE 1000 Sokol Valašská Bystřice 2,5 17 25  
34. Kovář Ondřej  CZE 1000 Sokol Bystřička 2,5 13,5 19  
35. Tahotný Lubomír  CZE 1000 ŠO Karolinka 2 19 26,5  
36. Grycmanová Juliána  CZE 1000 Sokol Ústí  2 14,5 19,5  
37. Petruţelová Zuzana  CZE 1000 ZŠ Valašská Bystřice 2 14 19,5  
38. Ţamboch Dominik  CZE 1000 ZŠ Valašská Bystřice 2 13,5 20  
39. Obr Lukáš  CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 2 9 15  
40. Huml Jan  CZE 1000 ŠO Karolinka 1,5 12,5 18  
41. Kotrlová Emilie  CZE 1000 Sokol Bystřička 1 14 19  

        
 

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete na http://chess-results.com/tnr219756.aspx?lan=5  

http://chess-results.com/tnr219756.aspx?lan=5


11. ročník Májového turnaje mládeţe - Vsetín 30. 4. 2016 - kategorie H13 
 
Poř. Jméno FED Rtg Klub/Místo Body  PH 1 PH 2 

1. Řezníček Patrik CZE 1310 Zbrojovka Vsetín 6 22 31,5 

2. Galda Tomáš CZE 1128 Sokol Hošťálková 5,5 23,5 33,5 

3. Kocůrek Adam CZE 1319 Zbrojovka Vsetín 5,5 20,5 29 

4. Karlík Jáchym CZE 1413 Sokol Hošťálková 5 21,5 29,5 

5. Budík Tomáš CZE 1225 Zbrojovka Vsetín 5 18,5 25,5 

6. Kamas Gabriel CZE 1184 Zbrojovka Vsetín 5 17,5 24 

7. Dvořák Martin CZE 1304 Zbrojovka Vsetín 5 17 24,5 

8. Dorňák Jakub CZE 1276 Sokol Ústí 4,5 20,5 29,5 

9. Martiška Přemysl CZE 1000 SVČ Roţnov p. Radhoštěm 4,5 17 24,5 

10. Kabeláč Tomáš CZE 1000 TJ Valašské Meziříčí 4 24,5 34,5 

11. Křenek Jakub CZE 1000 ŠO Karolinka 4 20,5 28,5 

12. Hurtík Tomáš CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 4 19,5 27,5 

13. Škarpich Petr CZE 1000 Bystřice p/H 4 19,5 26,5 

14. Kučera Pavel CZE 1000 TJ Valašské Meziříčí 4 19 26 

15. Křupala Vladimír CZE 1000 ŠO Karolinka 4 18,5 25,5 

16. Grycman Ondřej CZE 1102 Sokol Ústí 4 17,5 24,5 

17. Fojtík Filip CZE 1000 Sokol Ústí 4 17,5 23,5 

18. Obšivačová Lucie CZE 1000 Sokol Valašská Bystřice 4 16,5 24 

19. Bořuta Maxim CZE 1000 ZŠ Salvátor Val. Meziříčí 3,5 20 27,5 

20. Pospíšil Jeroným CZE 1000 Bystřice p/H 3,5 15,5 22,5 

21. Otáhalová Nela CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 19,5 26 

22. Kotrla  Matyáš CZE 1000 Sokol Bystřička 3 18 24,5 

23. Březovjáková Nicol CZE 1000 Sokol Bystřička 3 17,5 22,5 

24. Huml Dominik CZE 1000 ŠO Karolinka 3 16 23 

25. Hrbáček  Adam CZE 1000 ZŠ Francova Lhota 3 15 20,5 

26. Jurča Radek CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 3 14,5 19,5 

27. Vychopňová Veronika CZE 1000 Sokol Ústí 3 13,5 19 

28. Chvostek Dan CZE 1000 ZŠ Choryně 3 12,5 17,5 

29. Jehlářová Martina CZE 1000 Sokol Ústí 2,5 18 24,5 

30. Fojtík Vít CZE 1000 Sokol Ústí 2 18,5 25 

31. Havran Ondřej CZE 1000 Zbrojovka Vsetín 2 15,5 21 

32. Skýpala Štěpán CZE 1000 Sokol Bystřička 2 14,5 19 

33. Bělohlávek  Lukáš CZE 1000 ZŠ Jasenná 2 13,5 18,5 

34. Škarka Filip CZE 1000 ZŠ Choryně 1,5 12,5 17 

35. Hrabicová Barbora CZE 1000 Sokol Ústí 1 11 15,5 

        Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr219757.aspx?lan=5 

 
- 38 - 

http://chess-results.com/tnr219757.aspx?lan=5


11. ročník Májového turnaje mládeţe - Vsetín 30. 4. 2016 - kategorie H16 
 

Poř. Jméno FED Rtg Klub/Místo Body  PH 1 PH 2 

1. Zgarba Radek CZE 1533 Sokol Ústí 6,5 21,5 28,5 

2. Bierská Adéla CZE 1623 Zbrojovka Vsetín 5 20 28 

3. Zahorček Jakub SVK 1571 ŠKŠ Dubnica n. Váhom 5 18,5 26,5 

4. Dančáková Klára CZE 1400 Zbrojovka Vsetín 4,5 20 29 

5. Klíma Tomáš CZE 1342 Chessmont Roţnov p. R. 4 20 28,5 

6. Budík Pavel CZE 1615 Zbrojovka Vsetín 4 19,5 27,5 

7. Matůš Filip CZE 1745 Sokol Ústí 4 19 27 

8. Holba Josef CZE 1000 SK Brumov-Bylnice 4 16,5 23 

9. Ondroušek Michal CZE 1488 Bystřice p/H 3,5 16,5 22,5 

10. Vaněček Josef CZE 1000 Jasenná 3 17 23,5 

11. Kroupa David CZE 1000 SK Brumov-Bylnice 3 12,5 18,5 

12. Matošková Monika CZE 1199 Sokol Hošťálková 3 11,5 17 

13. Jankovský Leo CZE 1158 Zbrojovka Vsetín 2,5 15,5 23,5 

14. Obšivačová Jana CZE 1183 Gymnázium Roţnov p. R. 2 15,5 23 

15. Kovář Matěj CZE 1341 Sokol Ústí 2 14,5 21,5 
 
 

Všechny detaily tohoto turnaje naleznete pod  http://chess-results.com/tnr219758.aspx?lan=5 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

- 39 - 

http://chess-results.com/tnr219758.aspx?lan=5


Mistrovství mládeže Valašska - 1. VASTO Tour 2015/2016 - celkové pořadí kat. H-10 
 

  

Val. Polanka 
24.10.2015 

Franc. Lhota 
12.12.2016 

Jablůnka 
20.2.2016 

Vsetín 
30.4.2016 

Celkem 

poř. Tour body poř. Tour body poř. Tour body poř. Tour body Tour body 

1. Matůš Jakub 2. 18 6,5 6. 10 5,0 1. 20 6,5 1. 20 6,0 58 19,0 

2. Randus Antonín 10. 6 3,5 1. 20 6,0 2. 18 6,0 2. 18 5,5 56 17,5 

3. Kopecký Matěj 4. 14 4,5 2. 18 6,0 3. 16 5,0 3. 16 5,0 50 16,0 

4. Hanák Michal 1. 20 6,5 7. 9 4,5 4. 14 5,0 5. 12 5,0 46 16,5 

5. Hlouch Lubomír 9. 7 3,5 4. 14 5,0 
   

4. 14 5,0 35 13,5 

6. Chromík Tomáš  13. 3 3,5 5. 12 5,0 5. 12 4,5 6. 10 4,5 34 14,0 

7. Ondrušek Vojtěch 3. 16 5,0 10. 6 4,0 8. 8 4,5 8. 8 4,0 32 13,5 

8. Kliš Daniel 6. 10 4,0 23. 0 2,5 7. 9 4,5 18. 0 3,5 19 12,0 

9. Řezníček Michal 8. 8 4,0 9. 7 4,5 19. 0 3,0 15. 1 4,0 16 12,5 

10. Ptáček Pavel 5. 12 4,0 12. 4 4,0 21. 0 3,0 16. 0 3,5 16 11,5 

11. Čech Matěj 
   

3. 16 6,0 
      

16 6,0 

12. Sewiola Šimon 7. 9 4,0 
   

10. 6 4,5 27. 0 2,5 15 11,0 

13. Tahotný Lubomír 11. 5 3,5 19. 0 3,0 11. 5 4,0 29. 0 2,0 10 10,5 

14. Pšenicová Klára 
      

6. 10 4,5 19. 0 3,5 10 8,0 

15. Bělunek Tomáš 
   

20. 0 3,0 9. 7 4,5 14. 2 4,0 9 11,5 

16. Hrbáček David 21. 0 2,5 28. 0 2,0 17. 0 3,5 7. 9 4,5 9 10,5 

17. Kneblík Kryštof M. 
   

15. 1 3,5 25. 0 3,0 9. 7 4,0 8 10,5 

18. Chrobák Metoděj 
   

8. 8 4,5 
   

26. 0 2,5 8 7,0 

19. Zádrapová Amálie 19. 0 2,5 
   

22. 0 3,0 10. 6 4,0 6 9,5 

20. Kovařík Jakub 
   

13. 3 4,0 13. 3 4,0 
   

6 8,0 

21. Krampota Lukáš 17. 0 3,0 18. 0 3,0 14. 2 4,0 13. 3 4,0 5 11,0 

22. Paška Robin  15. 1 3,0 
   

12. 4 4,0 25. 0 3,0 5 10,0 

23. Sucháček Lukáš 16. 0 3,0 11. 5 4,0 
      

5 7,0 

24. Zgabaj Tobiáš 
         

11. 5 4,0 5 4,0 

25. Kamlár Michal 
   

21. 0 3,0 26. 0 3,0 12. 4 4,0 4 10,0 

26. Zajíček Matyáš 12. 4 3,5 17. 0 3,0 20. 0 3,0 20. 0 3,0 4 9,5 

27. Holiš Matyáš 
   

14. 2 3,5 15. 1 3,5 
   

3 7,0 

28. Matušinec Miroslav 14. 2 3,5 16. 0 3,5 
      

2 7,0 

29. Změlík David 18. 0 3,0 26. 0 2,0 27. 0 3,0 
   

0 8,0 

30. Bartošík Adam 
      

16. 0 3,5 23. 0 3,0 0 6,5 

 
Surý Jáchym 

      
18. 0 3,5 24. 0 3,0 0 6,5 

 
Zádrapa Jakub 

      
24. 0 3,0 17. 0 3,5 0 6,5 

33. Teichl Jakub 
      

28. 0 2,5 22. 0 3,0 0 5,5 

34. Křupala Petr 20. 0 2,5 
   

29. 0 2,5 
   

0 5,0 

 
Kabrhel Patrik 23. 0 1,0 24. 0 2,5 36. 0 1,5 

   
0 5,0 

 
Kotrlová Emílie 

   
25. 0 2,0 32. 0 2,0 35. 0 1,0 0 5,0 

37. Huml Jan 
   

22. 0 2,5 
   

34. 0 1,5 0 4,0 

38. Kajzerová Anna 
   

27. 0 2,0 34. 0 1,5 
   

0 3,5 

 
Grycmanová Juliána 

      
35. 0 1,5 30. 0 2,0 0 3,5 

40. Křenek Lukáš 
      

23. 0 3,0 
   

0 3,0 

 
Malina Štěpán 

         
21. 0 3,0 0 3,0 



42. Gombár Ondřej 
      

30. 0 2,5 
   

0 2,5 

 
Kovář Sebastián 

      
31. 0 2,5 

   
0 2,5 

 
Kovář Ondřej 

         
28. 0 2,5 0 2,5 

45. Strkáčová Liliana 22. 0 2,0 
         

0 2,0 

 
Petruželová Zuzana 

         
31. 0 2,0 0 2,0 

 
Žamboch Dominik 

         
32. 0 2,0 0 2,0 

 
Obr Lukáš 

         
33. 0 2,0 0 2,0 

49. Malinová Barbora 
      

33. 0 1,5 
   

0 1,5 

50. Chovanečková Karol. 
   

29. 0 1,0 
      

0 1,0 

                Do Mistrovství mládeže Valašska se započítávají pouze výsledky šachistů 
z oddílů či škol ze vsetínského okresu. 

 
Turnaje 1. VASTO Tour v kategorii do 10 let hrálo i dalších 16 hráčů, 

tedy celkem se zde zapojilo 66 šachistů. 
 

 
 

Zleva Matěj Kopecký, Klára Pšenicová, Jakub Matůš, Michal Hanák,                                 
Antonín Randus, dole Tomáš Chromík a Lubomír Hlouch. 



Mistrovství mládeže Valašska - 1. VASTO Tour 2015/2016 - celkové pořadí kateg. H-13 
 

  

Val. Polanka 
24.10.2015 

Franc. Lhota 
12.12.2016 

Jablůnka 
20.2.2016 

Vsetín  
30.4.2016 

Celkem 

poř. Tour body poř. Tour body poř. Tour body poř. Tour body Tour body 

1. Dvořák Martin 5. 12 5,0 1. 20 6,5 4. 14 5,0 7. 9 5,0 46 16,5 

2. Galda Tomáš 6. 10 5,0       3. 16 5,0 2. 18 5,5 44 15,5 

3. Grycman Ondřej 4. 14 5,0 8. 8 4,5 2. 18 5,0 15. 1 4,0 40 14,5 

4. Karlík Jáchym 11. 5 4,0       1. 20 6,0 4. 14 5,0 39 15,0 

5. Kabeláč Tomáš 3. 16 5,5 3. 16 5,0       10. 6 4,0 38 14,5 

6. Kamas Gabriel 7. 9 4,5 2. 18 5,5 14. 2 3,5 6. 10 5,0 37 15,0 

7. Kocůrek Adam 14. 2 3,5 6. 10 5,0 7. 9 4,5 3. 16 5,5 35 15,0 

8. Budík Tomáš       9. 7 4,0 6. 10 4,5 5. 12 5,0 29 13,5 

9. Schön Jakub       4. 14 5,0 5. 12 5,0       26 10,0 

10. Martiška Přemysl 10. 6 4,0 5. 12 5,0 13. 3 3,5 9. 7 4,5 25 13,5 

11. Dorňák Jakub  9.  7 4,5 7. 9 5,0       8. 8 4,5 24 14,0 

12. Kovář Matěj   *) 1. 20 6,5                   20 6,5 

13. Řezníček Patrik                   1. 20 6,0 20 6,0 

14. Ptáček Jiří   *) 2. 18 5,5                   18 5,5 

15. Křenek Jakub 15. 1 3,5 16. 0 3,0 10. 6 4,0 11. 5 4,0 12 11,5 

16. Kotrla Matyáš 22. 0 3,0 11. 5 4,0 9. 7 4,0       12 11,0 

17. Kučera Pavel 17. 0 3,5       8. 8 4,5 13. 3 4,0 11 12,0 

18. Jurča Radek 19. 0 3,0 10. 6 4,0 12. 4 4,0 24. 0 3,0 10 11,0 

19. Valůšek Vojtěch 8. 8 4,5                   8 4,5 

20. Křupala Vladimír 21. 0 3,0 12. 4 3,5 16. 0 3,5 14. 2 4,0 6 11,0 

21. Palát Aleš 12. 4 4,0 14. 2 3,5 20. 0 3,0       6 10,5 

22. Otáhalová Nela       18. 0 3,0 11. 5 4,0 19. 0 3,0 5 10,0 

23. Hurtík Tomáš 20. 0 3,0 17. 0 3,0 24. 0 3,0 12. 4 4,0 4 10,0 

24. Juříček Štěpán 13. 3 4,0 
   

15. 1 3,5 
   

4 7,5 

25. Žák Lukáš 18. 0 3,0 13. 3 3,5             3 6,5 

26. Bořuta Maxim       15. 1 3,5 18. 0 3,0 18. 0 3,5 1 10,0 

27. Fojtík Filip 23. 0 2,5 22. 0 2,5 17. 0 3,5 16. 0 4,0 0 10,0 

28. Březovjáková Nikol       20. 0 3,0 21. 0 3,0 21. 0 3,0 0 9,0 

29. Obšivačová Lucie 24. 0 2,0 23. 0 2,0       17. 0 4,0 0 8,0 

30. Havran Ondřej       24. 0 2,0 25. 0 3,0 29. 0 2,0 0 7,0 

31. Huml Dominik       21. 0 3,0       22. 0 3,0 0 6,0 

32. Jehlářová Martina             19. 0 3,0 27. 0 2,5 0 5,5 

 
Chvostek Dan             28. 0 2,5 26. 0 3,0 0 5,5 

34. Basel Filip       25. 0 2,0 22. 0 3,0       0 5,0 

 
Fojtík Vít             26. 0 3,0 28. 0 2,0 0 5,0 

 
Vychopňová Veron.             31. 0 2,0 25. 0 3,0 0 5,0 

37. Hrbáček Adam             35. 0 1,5 23. 0 3,0 0 4,5 

38. Mroček Tobiáš 16. 0 3,5                   0 3,5 

39. Trochtová Lucie       19. 0 3,0             0 3,0 

 
Bělotová Šárka             23. 0 3,0       0 3,0 

 
Škarka Filip             34. 0 1,5 31. 0 1,5 0 3,0 

 
Kotrla Matyáš                   20. 0 3,0 0 3,0 



43. Guriča Jiří             27. 0 2,5       0 2,5 

 
Říhová Michaela             29. 0 2,5       0 2,5 

 
Zbranek Martin             30. 0 2,5       0 2,5 

46. Suchý Jan             32. 0 2,0       0 2,0 

 
Malinová Tereza             33. 0 2,0       0 2,0 

48. Skýpala Štěpán                   30. 0 2,0 0 2,0 

49. Goldefus Fabian       26. 0 1,0             0 1,0 

 
Hrabicová Barbora                   32. 0 1,0 0 1,0 

 
 

 
  

           *) Další turnaje hráli v kategorii H-16. 

 
Do Mistrovství mládeže Valašska se započítávají pouze výsledky šachistů 

z oddílů či škol ze vsetínského okresu. 
 

Turnaje 1. VASTO Tour v kategorii do 13 let hrálo i dalších 20 hráčů, 
tedy celkem se zde zapojilo 70 šachistů. 

 
 
 

 
 

Zleva Ondřej Grycman, Gabriel Kamas, Tomáš Kabeláč, Jáchym Karlík,                          
Martin Dvořák, Tomáš Galda a Nela Otáhalová. 

 
 

 
 
 

- 43 - 



Mistrovství mládeže Valašska - 1. VASTO Tour 2015/2016 - celkové pořadí kateg. H-16 
 

    
Val. Polanka 
24.10.2015 

Franc. Lhota 
12.12.2016 

Jablůnka 
20.2.2016 

Vsetín  
30.4.2016 

Celkem 

  poř. Tour body poř. Tour body poř. Tour body poř. Tour body Tour body 

  1. Zgarba Radek 1. 20 6,0 2. 18 6,0 3. 16 5,0 1. 20 6,5 58 18,5 

  2. Budík Pavel 
   

1. 20 6,5 6. 10 4,0 5. 12 4,0 42 14,5 

  3. Matůš Filip *) 2. 18 5,0 5. 12 4,0 
   

6. 10 4,0 40 13,0 

  4. Dančáková Klára *) 6. 10 4,0 11. 5 4,5 4. 14 4,5 3. 16 4,5 40 13,0 

  5. Klíma Tomáš 9. 7 3,5 4. 14 4,5 7. 9 4 4. 14 4,0 37 12,5 

  6. Vraj Ondřej 3. 16 5,0 
   

1. 20 6,0 
   

36 11,0 

  7. Bierská Adéla 
      

2. 18 5,0 2. 18 5,0 36 10,0 

  8. Šak Šimon 8. 8 3,5 6. 10 4,0 9. 7 4,0 
   

25 11,5 

  9. Kovář Matěj 
   

10. 6 4,0 5. 12 4,5 10 6 2,0 24 10,5 

  10. Jankovský Leonard 10. 6 3,0 7. 9 4,0 13. 3 3,0 8. 8 2,5 23 9,5 

  11. Matošková Monika 5. 12 4,5 
   

14. 2 3,0 7. 9 3,0 23 10,5 

  12. Řezníček Štěpán 
   

3. 16 4,5 
      

16 4,5 

  13. Obšivačová Jana 11. 5 3,0 12. 4 3,0 15. 1 2,5 9. 7 2,0 16 8,0 

  14. Ptáček Jiří 
   

9. 7 4,0 8. 8 4,0 
   

15 8,0 

  15. Ryšánek Jakub 4. 14 4,5 
         

14 4,5 

  16. Řezníček Patrik 
   

8. 8 4,0 11. 5 3,5 
   

13 7,5 

  17. Feix Jiří 7. 9 3,5 
         

9 3,5 

  18. Navrátil Lukáš 
      

10. 6 4,0 
   

6 4,0 

  19. Zajíc Ondřej 14. 2 0,0 13. 3 3,0 18. 0 2,0 
   

5 5,0 

  20. Křenek Roman 13. 3 2,0 14. 2 2,0 16. 0 2,5 
   

5 6,5 

  21. Polášek Ladislav 12. 4 2,5 
         

4 2,5 

  22. Husička Jakub 
      

12. 4 3,0 
   

4 3,0 

  23. Hajdík Lukáš 
      

17. 0 2,0 
   

0 2,0 

  24. Dobeš Martin 
      

19. 0 0,0 
   

0 0,0 

  
 

    
             *) O celkovém pořadí na 3. místě rozhodlo až poslední kritérium  

    - součet středních buchholzů ze započítávaných turnajů. 

 
    

             Do Mistrovství mládeže Valašska se započítávají pouze výsledky šachistů                                                  
z oddílů či škol ze vsetínského okresu. 
 
Turnaje 1. VASTO Tour v kategorii do 16 let hrálo i dalších 11 hráčů,                                     
tedy celkem  se zde zapojilo 35 šachistů. 
 
Do turnajů 1. VASTO Tour 2015 / 2016 se zapojilo celkem 171 šachistů. 
 

 
- 44 - 



 
 

Zleva Filip Matůš, Pavel Budík, Klára Dančáková, Radek Zgarba a Tomáš Klíma. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

- 45 - 



 

 
  Krajský přebor 

  družstev mladších žáků 

 
 
pořadatel:   Valašský šachový klub mládeže, z. s. ve spolupráci s TJ Sokol Valašská Bystřice 
 

termín:   sobota 19. března 2016 
 

ředitel turnaje:  Petr Růčka, tel: 731 811 391 
 

hlavní rozhodčí:  Josef Kovařík, jos.kovarik@seznam.cz, tel: 605 740 292 
 

místo:   Společenský dům U Pernických, Valašská Bystřice 222 
 

právo účasti:  Všechna družstva oddílů registrovaných v ŠSZK,                                                                                                            
popř. i družstva složená ze šachových kroužků působících na území Zlínského kraje 

 

přihlášky:  Do 17. března na adresu hlavního rozhodčího - uzávěrka je v 19:00 hod. 
 

složení družstva:   Šestičlenná družstva tvořená žáky narozenými v roce 2004 a mladšími.  
V každém družstvu musí být nejméně jedna dívka nar. r. 2004 a mladší a jeden hráč 
(hráčka) nar. r. 2007 a mladší - tyto dva nelze sloučit do jedné šachovnice.    

    V každém zápase může za družstvo nastoupit jeden hostující hráč. 
Družstvo, které má na soupisce neregistrovaného hráče, nemůže postoupit na MČR.  
Hráč může být na soupisce nasazen tak, aby jeho rapid ELO ČR nebylo o více než 
300 bodů nižší než kteréhokoliv hráče nasazeného na soupisce pod ním. 
    

soupisky:  Soupisku družstva zasílají vedoucí družstev (kapitáni) souběžně s přihláškou. 
 

hrací tempo:   2 krát 20 minut + 5 vteřin za každý tah 
 

program:   prezence    8.45-9.30 hod 
  zahájení    9.30 hod 
  předpokládané ukončení  okolo 15.30 hod 

 

systém turnaje: Švýcarský na 7 kol řízený počítačem (program Swiss Manager). Hraje se dle Soutěž- 
ního řádu ŠSČR a platných Pravidel FIDE. Za nepřípustný tah mohou být přidány dvě 
minuty soupeři, partie bude prohlášena za prohranou po dokončeném třetím 
takovém tahu týmž hráčem v téže partii. Soutěž se započítává na národní rapid LOK. 

 

hodnocení družstev: Výhra družstva 3 body, remíza 1 bod, prohra 0 bodů; při rovnosti bodů další kritéria:
 1) buchholz ze zápasových bodů (Sum of Matchpoint)                                                                                                 
 2) skóre                                                                                                                                                                  
 3) střední buchholz z partiových bodů        
 4) buchholz z partiových bodů        
 5) lepší individuální výsledek na 1. šachovnici, 2. šachovnici atd.   
 6) los 

 

startovné:  200,- Kč za družstvo  
 

ceny: První tři družstva dostanou poháry, medaile a diplomy, nejlepší hráči na 
jednotlivých šachovnicích obdrží věcné ceny. 

 

občerstvení:  Bufet v restauraci - cukrovinky, párek, klobása, káva, čaj… 
 

postupy:   Na MČR družstev mladších žáků 2016 postoupí první dvě družstva.  
 

hrací materiál:  Zajistí pořadatelé. 

mailto:jos.kovarik@seznam.cz


KP družstev mladších žáků - Valašská Bystřice 19.3.2016 
  

          Poř. Družstvo Part. + = - MP3 BH. Body BHm 

1. Zbrojovka Vsetín "A" 7 5 1 1 16 166,0 28,0 123,5 

2. ŠK Staré Město "A" 7 5 1 1 16 165,5 29,5 124,0 

3. ŠK Zlín-Malenovice 7 5 0 2 15 165,0 29,0 121,0 

4. Sokol Ústí 7 4 1 2 13 171,5 24,0 125,0 

5. Sokol Postoupky "A" 7 4 1 2 13 170,5 28,0 125,0 

6. Zbrojovka Vsetín "B" 7 4 0 3 12 158,5 20,5 113,5 

7. SK Boršice  7 3 2 2 11 144,0 22,0 100,0 

8. ŠK Staré Město "B" 7 3 1 3 10 158,5 20,5 114,5 

9. ŠK DDM Slavičín 7 3 1 3 10 146,5 23,5 104,5 

10. ŠO Karolinka 7 3 1 3 10 115,5 18,5 81,0 

11. Zbrojovka Vsetín "C" 7 2 2 3 8 130,0 17,0 93,5 

12. Sokol Bystřička 7 2 1 4 7 142,0 16,0 101,0 

13. Sokol Valašská Bystřice 7 2 1 4 7 136,5 14,5 95,0 

14. SVČ Rožnov p. Radhoštěm 7 2 1 4 7 120,5 19,5 84,0 

15. Klub her Zašová 7 1 1 5 4 135,5 12,5 93,0 

16. Sokol Postoupky "B" 7 0 1 6 1 126,0 13,0 85,5 
 
 

1. Zbrojovka Vsetín A (16 MP3/166,0 BH.) 
          Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Řezníček Štěpán 1284 1 1 1 0 0 0 1 4,0 7 57,1 1246 

2 Řezníček Patrik 1310 1 1 ½ 1 ½ 1 1 6,0 7 85,7 1159 

3 Kocůrek Adam 1319 1 1 0 1 0 1 0 4,0 7 57,1 1127 

4 Kopecký Matěj 1108 1 0 1 1 1 1 1 6,0 7 85,7 1061 

5 Kamas Gabriel 1184 1 1 1 1 ½ 1 0 5,5 7 78,6 1023 

6 Zádrapová Amálie 1000 0 1 0 0 ½ 1 0 2,5 7 35,7 1014 

              2. ŠK Staré Město A (16 MP3/165,5 BH.) 
          Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Všetulová Viktorie 1312 1 1 0 0 1 0 0 3,0 7 42,9 1238 

2 Babula Vlastimil 1534 1 1 0 1 ½ 1 1 5,5 7 78,6 1140 

3 Skalka Tomáš 1305 1 1 0 1 1 1 1 6,0 7 85,7 1134 

4 Vávra Jan 1309 1 0 1 1 0 1 1 5,0 7 71,4 1034 

5 Lukáš Vojtěch 1197   1   1     ½ 2,5 3 83,3 1000 

6 Vaňková Marie 1004 1   1   ½ 0   2,5 4 62,5 1085 

  Babula Matěj 1000 1 1 ½ 1 ½ 0 1 5,0 7 71,4 1014 

              3. ŠK Zlín-Malenovice (15 MP3/165,0 BH.) 
          Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Černý Michal 1370 1 1 1 1 1 0 1 6,0 7 85,7 1227 

2 Šimek Viktor 1141 1 1 1 0 1 1 1 6,0 7 85,7 1184 

3 Hobza Vojtěch 1119 1 1 1 0 1 ½ 1 5,5 7 78,6 1154 

4 Valkovič Marek 1000 1 ½ 0 0 1 0 1 3,5 7 50,0 1074 

5 Samohýl Adam 1000 1 0 0 0 1 0 0 2,0 7 28,6 1049 

6 Černá Terezie 1100 1 1 ½ 1 1 1 ½ 6,0 7 85,7 1000 

              



4. Sokol Ústí (13 MP3/171,5 BH.) 
            Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Kovář Matěj 1341 1 0 1 0 1 1 0 4,0 7 57,1 1199 

2 Grycman Ondřej 1102 0 0 1 0 1 0 0 2,0 7 28,6 1189 

3 Matůš Jakub 1140 1 0 1 0 1 ½ 1 4,5 7 64,3 1151 

4 Randus Antonín 1039 1 1 1 0 1 1 0 5,0 7 71,4 1068 

5 Žák Lukáš 1000   0   1   1   2,0 3 66,7 1117 

6 Fojtík Filip 1000 1   1   ½   1 3,5 4 87,5 1046 

  Vychopňová Veronika 1000 + 0 0 0 1 0 1 3,0 7 42,9 1017 

              5. Sokol Postoupky A (13 MP3/170,5 BH.) 
          Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Opluštil Pavel 1425 1 1 0 1 0 1 0 4,0 7 57,1 1254 

2 Večeřa Dominik 1339 1 1 ½ 1 0 0 0 3,5 7 50,0 1168 

3 Mařák Jakub 1311 1 1 1 1 1 0 0 5,0 7 71,4 1133 

4 Pospíšilová Karla 1060 1 1 0 1 1 0 0 4,0 7 57,1 1070 

5 Baštincová Hana 1155 1 1 0 0 1 1 1 5,0 7 71,4 1027 

6 Kubín Tomáš Daniel 1000 1 1 1 1 1 1 ½ 6,5 7 92,9 1014 

              6. Zbrojovka Vsetín B (12 MP3/158,5 BH.) 
          Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Budík Tomáš 1225 1 0 1 1 0 1 1 5,0 7 71,4 1161 

2 Čech Matěj 1000 1 0 1 1 0   1 4,0 6 66,7 1080 

3 Jurča Radek 1000 1 0 1 1 0 0   3,0 6 50,0 1126 

4 Havran Ondřej 1000   0   0   0 1 1,0 4 25,0 1095 

5 Hlouch Lubomír 1000 1   1   0 0 ½ 2,5 5 50,0 1026 

6 Řezníček Michal 1000 1 0 1 1 0 0 0 3,0 7 42,9 1048 

  Hrabicová Barbora 1000 + 0 ½ 0 0 0 ½ 2,0 7 28,6 1017 

              7. SK Boršice (11 MP3/144,0 BH.) 
           Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Dědič Denis 1049 1 0 0 1 0 0 0 2,0 7 28,6 1108 

2 Gajdoš Jakub 1000 1 0 0 0 0 0 1 2,0 7 28,6 1057 

3 Hlúšek Michal 1017 1 0 0 1 1 1 1 5,0 7 71,4 1052 

4 Hlúšek Martin 1021 1 1 0 1 1 1 1 6,0 7 85,7 1020 

5 Kec Ondřej 1000 1 0 0 0 1 1 1 4,0 7 57,1 1026 

6 Skupinová Alice 1000 1 0 ½ 0 + 0 ½ 3,0 7 42,9 1000 

              8. ŠK Staré Město B (10 MP3/158,5 BH.) 
          Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Hampala Martin 1000 ½ 0 0 0 0 0 1 1,5 7 21,4 1188 

2 Jakšík Denis 1000 1 0 0 1 1 1 0 4,0 7 57,1 1124 

3 Machulka Jan 1000 1 0 0 0 1 1 0 3,0 7 42,9 1090 

4 Procházka Rostislav 1000 0 ½ 0 0 1 1 0 2,5 7 35,7 1057 

5 Maršálek David 1000 1 1 0 1 1 1 ½ 5,5 7 78,6 1028 

6 Spáčilová Klára 1000 0 0 1 1 1 1 0 4,0 7 57,1 1014 
 
 
 



9. ŠK DDM Slavičín (10 MP3/146,5 BH.) 
           Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Hofschneider Tomáš 1244 ½ 1 ½ 1 1 1 1 6,0 7 85,7 1112 

2 Hofschneider Petr 1088 0 1 1 0 1 1 1 5,0 7 71,4 1125 

3 Ondrašica Lukáš 1046 0 1 1 0 0 0 1 3,0 7 42,9 1090 

4 Konečný Jan 1032 1 1 1 0 0 0 1 4,0 7 57,1 1056 

5 Kajzarová Anna 1000 0 ½ 0 0 0 0 0 0,5 7 7,1 1050 

6 Pfeifer Jan 1000 1 1 + 0 0 1 1 5,0 7 71,4 1000 

              10. ŠO Karolinka (10 MP3/115,5 BH.) 
           Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Křupala Vladimír 1000 0 0 0 1 1 1 1 4,0 7 57,1 1039 

2 Křenek Jakub 1000 0 1 1 1 1 1 0 5,0 7 71,4 1000 

3 Tahotný Lubomír 1000 0 1 1 0 0 0 1 3,0 7 42,9 1002 

4 Paška Robin 1000 0 1 0 1 0 1 ½ 3,5 7 50,0 1003 

5 Křupala Petr 1000 0 0 0 1 0 1 1 3,0 7 42,9 1000 

              11. Zbrojovka Vsetín C (8 MP3/130,0 BH.) 
          Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Hurtík Tomáš 1000 0 1 1 0 0 0 0 2,0 7 28,6 1088 

2 Kovařík Jakub 1000 0 0 0 0   ½ 0 0,5 6 8,3 1000 

3 Zajíček Matyáš 1000 0 0 0   0 1 0 1,0 6 16,7 1020 

4 Ptáček Pavel 1000   1 1 1 0 1   4,0 5 80,0 1028 

5 Kneblík Kryštof Martin 1000 0 1   1 0 1 ½ 3,5 6 58,3 1010 

6 Orság Roman 1000 0   1 0 ½   1 2,5 5 50,0 1000 

  Kovaříková Zuzana 1000 0 0 + + 0 1 ½ 3,5 7 50,0 1000 

              12. Sokol Bystřička (7 MP3/142,0 BH.) 
           Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Kotrla Matyáš 1000 0 1 1 0 1 0 1 4,0 7 57,1 1100 

2 Černotík David 1000 0 0 1 0 0 0 0 1,0 7 14,3 1048 

3 Palát Aleš 1000 0 0 1 0 0 ½ 0 1,5 7 21,4 1047 

4 Březovjáková Nicol 1000 0 0   1 0 1 0 2,0 6 33,3 1014 

5 Basel Filip 1000 0 1 1   0 1 0 3,0 6 50,0 1026 

6 Kotrlová Emilie 1000 0 + 1 0 0 + ½ 3,5 7 50,0 1000 

  Skýpala Štěpán 1000     0 1       1,0 2 50,0 1000 

              13. Sokol Valašská Bystřice (7 MP3/136,5 BH.) 
        Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Švec Jakub 1000 0 0 0 1 0 1 0 2,0 7 28,6 1088 

2 Obšivačová Lucie 1000 0 0 1 1 1 0 1 4,0 7 57,1 1033 

3 Sewiola Šimon 1000 0 0 0 1 ½ 0 0 1,5 7 21,4 1024 

4 Kamlár Michal 1000 0 0 1 1 0 0 ½ 2,5 7 35,7 1005 

5 Švestková Monika 1000 0 ½ 0 0 1 0 0 1,5 7 21,4 1000 

6 Petruželová Zuzana 1000 0 0 1 0 + 0 + 3,0 7 42,9 1020 
 
 
 
 
 

             



14. SVČ Rožnov p. Radhoštěm (7 MP3/120,5 BH.) 
       Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Martiška Přemysl 1000 0 1 ½ 1 1 1 1 5,5 7 78,6 1084 

2 Hanák Michal 1000 1 1 0 1 0 1 1 5,0 7 71,4 1027 

3 Bělunek Tomáš 1000 0 1 0 0 ½ ½ 0 2,0 7 28,6 1027 

4 Pérezová Emma 1000 0 1 0 0 1 0 1 3,0 7 42,9 1010 

5 Holiš Alexander 1000 0 1 1 1 0 0 1 4,0 7 57,1 1000 

              15. Klub her Zašová (4 MP3/135,5 BH.) 
           Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Pšenicová Klára 1000 0 0 1 0 1 1 0 3,0 7 42,9 1079 

2 Říhová Michaela 1000 0 0 0 0 1 ½ 0 1,5 7 21,4 1089 

3 Malinová Tereza 1000 0 0 1 1 0 0 0 2,0 7 28,6 1050 

4 Křenek Lukáš 1000 0 0 0 0 1 0 0 1,0 7 14,3 1049 

5 Malinová Barbora 1000 0 0 1 0 1 0 1 3,0 7 42,9 1001 

6 Bělunek Václav 1000 0 + 0 + 0 0 0 2,0 7 28,6 1000 

              16. Sokol Postoupky B (1 MP3/126,0 BH.) 
          Šach. Jméno Rtg 1 2 3 4 5 6 7 Body Part. % Rtg-Ø 

1 Novák Marian 1000 0 0 0 0 0 0 0 0,0 7 0,0 1041 

2 Böserle Daniel 1000 0 1 0 0 0 0 0 1,0 7 14,3 1044 

3 Haderka Patrik 1000 0 1 0 0 1 1 1 4,0 7 57,1 1046 

4 Novák David 1000 0 0 0 0 0 0 0 0,0 7 0,0 1015 

5 Böserle Martin 1000 0 0 0 1 0 0 0 1,0 7 14,3 1026 

6 Žáčková Amélie 1000 1 1 1 1 1 + + 7,0 7 100,0 1000 
 
Podrobnosti o turnaji najdete na http://www.chess-results.com/tnr212919.aspx?lan=5&wi=821&turdet=YES 
 

 
 
 
 

Zbrojovka Vsetín - Š. Řezníček, P. Řezníček, A. Kocůrek, M. Kopecký, G. Kamas, A. Zádrapová 

http://www.chess-results.com/tnr212919.aspx?lan=5&wi=821&turdet=YES


 
 

Kluci ze Sokola Ústí bojovali do poslední partie o postup na MČR, nakonec skončili čtvrtí.  

 
 

 
 

Šachisté ŠK Starého Města získali tentokrát stříbrné medaile. 



   

 

 

 
Valašský šachový klub mládeže,  z. s. 

 
zve na šachové soustředění č. 1 

 
 
 
   

„TRÉNUJEME S MISTRY“ 
 

             -  tentokrát  s   IM  STANISLAVEM  JASNÝM 
 
 
 

pátek a sobota 3. a 4. června  
šachová klubovna Zbrojovky Vsetín  

na Lapači ve Vsetíně 
 
 
 
pátek 3. června od 17:00 do 20:00 hod:  
 
Přednáška   „Zajímavé momenty vrcholových akcí“ 

         účast omezena pouze kapacitou klubovny - cca 35 osob 
 

Cena:   mládež 50 Kč, dospělí 100 Kč 
(v ceně je pitný režim - sirupy, čaje, káva, minerálky) 

 
 
 
sobota 4. června od 9:00 do 12:00 hod a od 14:00 do 17:00 hod: 
 
Trénink na téma  „Hodnocení pozice, výběr tahu, propočet variant“  

určeno pro hráče s ratingem přibližně od 1600 do 2100  
 

Cena:   300 Kč   
(v ceně je pitný režim - sirupy, čaje, káva, minerálky) 

 
 
 
Přihlášky do 31. května 2016 Radku Zádrapovi  
e-mailem na adresu radek@zadrapa.cz, popř. na tel. 736 77 99 44 
 
 

mailto:radek@zadrapa.cz


    

 

   
 

 

Účastníci - pátek:   Matyáš Kovařík, Lukáš Gabryš, Šimon Šak, Radek Zádrapa, 

    Jan Bosák (Zbrojovka Vsetín), Filip Matůš, Vladislav Hrtáň, 

    David Trčálek, Radek Zgarba (Sokol Ústí), Josef Bednařík,  

    Karel Vraj, Ondřej Vraj, Jakub Krejča (Sokol Hošťálková) 

     

Účastníci - sobota:   Matyáš Kovařík, Lukáš Gabryš, Jakub Stančík David Klímek, 

    Šimon Šak (Zbrojovka Vsetín), Radek Zgarba, David Trčálek, 

    Filip Matůš (Sokol Ústí), Libor Novák (TJ Valašské Meziříčí), 

    Jakub Krejča, Karel Vraj, Ondřej Vraj (Sokol Hošťálková), 

    Jakub Jiříček, Vojtěch Jiříček (Sokol Skalička) 

 

            

Standa Jasný zahájil nový projekt namířený zejména k pokročilým borcům v řadách mládeže. 

 

- 53 - 



    

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
Vydal Valašský šachový klub mládeže, z. s. 

 
Texty, tabulky a grafické zpracování: Josef Kovařík  

 
Fotografie: Josef Kovařík a Hana Obšivačová 

 
Náklad: 50 ks 

 


